

CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CÂMPINA
JUDEȚUL PRAHOVA



HOTĂRÂRE

privind aprobarea devizului general actualizat și a indicatorilor tehnico-economici aferenți (faza DALI) pentru realizarea obiectivului de investiții “Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Câmpina”, COD SMIS 120681

Având în vedere Referatul de aprobare nr.2.932/21 ianuarie 2022 al d-lui Moldoveanu Ioan - Alin – Primarul Municipiului Câmpina, prin care propune aprobarea devizului general actualizat și a indicatorilor tehnico-economici aferenți (faza DALI) pentru realizarea obiectivului de investiții “Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Câmpina”, COD SMIS 120681;

Ținând seama de:

- raportul nr.2.934/21 ianuarie 2022, întocmit de Serviciul de achiziții publice - Compartimentul programe de finanțare, relații internaționale și protocol din cadrul Primăriei Municipiului Câmpina;

- raportul nr.2.975/21 ianuarie 2022, întocmit de Direcția economică din cadrul Primăriei Municipiului Câmpina;

- avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al Municipiului Câmpina, respectiv Comisia buget, finanțe, programe finanțare europeană, administrarea domeniului public și privat și agricultură;

- avizul Secretarului General al Municipiului Câmpina, înregistrat sub nr.2.976/21 ianuarie 2022;

- Nota de fundamentare nr.2.892/21 ianuarie 2022 a Compartimentului programe de finanțare, relații internaționale și protocol din cadrul Primăriei Municipiului Câmpina;

În conformitate cu prevederile:

- Ghidului solicitantului pentru Axa Prioritară 3, Prioritatea de investiții 3.1, Operațiunea A - Clădiri Rezidențiale, Programul Operațional Regional 2014-2020 (POR), POR/2017/3/3.1/A/2/7 REGIUNI;

- Ordonanței de urgență a Guvernului României nr.18/04.03.2009 privind creșterea performanței energetice a blocurilor de locuințe, cu modificările și completările ulterioare;

- art.1, alin.(1) din O.G. nr.15/2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare pentru ajustarea prețurilor contractelor de achiziție publică, cu modificările și completările ulterioare;

- art.44, alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

- H.G. nr.907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare;

- art.6, alin.(3) și art.30, alin.(1), lit.”c” din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

- art.129, alin.(2), lit.”b” și alin.(4), lit.”d” din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art.196, alin.(1), lit.”a”, coroborat cu art.139, alin.(1) din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul local al Municipiului Câmpina adoptă prezenta hotărâre.

Art.1. - Se aprobă devizul general actualizat și indicatorii tehnico-economici aferenți (faza DALI) pentru realizarea obiectivului de investiții “Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Câmpina”, COD SMIS 120681, conform ANEXEI, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. – Principalii indicatori tehnico-economici, pentru obiectivul de investiții “Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Câmpina”, COD SMIS 120681, sunt:

Bloc 7A, B-dul Carol I, nr.17 (înălțime: S+P+M+7, o scară)

Bloc 7B, B-dul Carol I, nr.19 (înălțime: S+P+M+7 o scară)

Bloc 7C, B-dul Carol I, nr.21 (înălțime: S+P+M+7, o scară)

- valoare totală proiect: 5.303.519,41 lei (inclusiv TVA), respectiv 4.456.739 lei (fără TVA), compusă din:

- valoare totală Deviz general actualizat: 5.284.949,46 lei (inclusiv TVA), respectiv 4.441.134,00 lei (fără TVA), la care se adaugă Servicii de informare și publicitate, respectiv audit financiar în cuantum de 18.569,95 lei (inclusiv TVA), respectiv 15.605,00 lei (fără TVA), categorii de cheltuieli neincluse în structura devizului întocmit, conform HG. nr.28/2008, abrogată prin H.G. nr.907/2016;

- din care valoare: C+M: 4.349.773,68 lei (inclusiv TVA), respectiv 3.655.272,00 lei (fără TVA);

- durata de realizare a lucrărilor - 12 luni.

Art.3. - Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituției Prefectului Județului Prahova;
- Primarului Municipiului Câmpina;
- Direcției investiții;
- Direcției economice;
- Direcției juridice;
- Serviciului administrarea domeniului public și privat;
- Serviciului urbanism și amenajarea teritoriului;
- Compartimentului programe finanțare europeană.

Președinte de ședință,
Consilier,
Anghelescu Marius



Contrasemnează,
Secretar General,
Moldoveanu Elena

Câmpina, 27 ianuarie 2022

Nr. 3

DEVIZ GENERAL -actualizat

Privind cheltuielile necesare realizării investiției :

Cresterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din municipiul Campina**B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina**

ANEXĂ
la H.C.L. nr. 3
din 27 IANUARIE 2022
Anexa 1
Prevederile ordinului
Anghelacheșcu Marius



		In mii lei/ mii euro la cursul		4,942	lei/euro		curs inforEuro aferent luni februarie 2022	
Nr. Crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare (inclusiv TVA)			
		Mii lei	Mii euro	Mii lei	Mii lei	Mii euro		
1	2	3	4	5	6	7		
Capitolul 1 Cheltuieli pentru obținerea si amenajarea terenului								
1.1	Obținerea terenului	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
1.2	Amenajarea terenului	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
1.3	Amenajari pentru protecția mediului si aducere la starea initiala	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
TOTAL Capitol 1		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
Capitolul 2 Cheltuieli pentru realizarea utilitatilor necesare obiectivului								
TOTAL Capitol 2		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
Capitolul 3 Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica								
3.1	Studii de teren	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
3.2	Taxe pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0,60000	0,12123	0,11400	0,71400	0,14426		
3.3	Proiectare si inginerie:	75,41100	15,23701	14,32809	89,73909	18,13204		
	3.3.1 Cheltuieli de proiectare	72,41100	14,63085	13,75809	86,16909	17,41071		
	3.3.2. Certificat de performanta energetica la finalizarea lucrarilor	3,00000	0,60616	0,57000	3,57000	0,72133		
3.4	Organizarea procedurilor de achizitie:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
3.5	Consultanta	72,41100	14,63085	13,75809	86,16909	17,41071		
3.6	Asistenta tehnica:	32,42300	6,55116	6,16037	38,58337	7,79588		
	3.6.1 Asistenta tehnica - din partea proiectantului pe perioada de executie a lucrarilor	15,13100	3,05726	2,87489	18,00589	3,63814		
	3.6.2 Asistenta tehnica - din partea dirigintelui de santier	17,29200	3,49390	3,28548	20,57748	4,15774		
TOTAL Capitol 3		180,84500	36,54025	34,36055	215,20555	43,48289		
Capitolul 4 Cheltuieli pentru investitia de baza								
4.1	Constructii si instalatii	3.529,71000	771,62251	670,64490	4.200,35490	918,23079		
4.2	Montaj utilitaje tehnologice	102,15200	20,64010	19,40888	121,56088	24,56172		
4.3	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	411,00000	83,04372	78,09000	489,09000	98,82203		
4.4	Utilitaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
4.6	Active necorporale	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
TOTAL Capitol 4		4.042,86200	875,30633	768,14378	4.811,00578	1.041,61454		
Capitolul 5 Alte cheltuieli :								
5.1	Organizare de santier:	31,53700	6,37214	5,99203	37,52903	7,58285		
	5.1.1 Lucrari de constructii	23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877		
	5.1.2 Cheltuieli conexe organizarii santierului	8,12700	1,64208	1,54413	9,67113	1,95408		
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	185,89000	37,55961	35,31910	221,20910	44,69594		
TOTAL Capitol 5		217,42700	43,93175	41,31113	258,73813	52,27879		
Capitolul 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste si predare la beneficiar:								
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
TOTAL Capitol 6		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
TOTAL GENERAL		4.441,13400	955,77833	843,81546	5.284,94946	1.137,37622		
Din care C + M		3.655,27200	796,99267	694,50168	4.349,77368	948,42128		

Observatii:

- Valoarea totala a Devizului General nu are incluse cheltuielile legate de informare si publicitate si cele legate de auditul financiar, categorii de cheltuieli neincluse in structura devizului pe HG.28/2008.

- La valoarea totala a devizului general se adauga suma de 3.570,00 lei inclusiv TVA, informare si publicitate si suma de 14.999,95 lei inclusiv TVA, auditul financiar. Valoarea totala a proiectului fiind **5.303,51941 lei**

Elaborator de documentatie tehnico-economice
Globeterra SRL

Reprezentantul legal

Data
17.12.2021

.....

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19
-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO
28610220, J39/346/2011

DOcp - DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare cu TVA	
		Miilei	Miieuro	Miilei	Miilei	Miieuro
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de constructii si instalatii						
4.1	Constructii si instalatii	3.529,71000	713,18796	670,64490	4.200,35490	848,69371
4.1.1	Lucrari comune pentru cresterea eficienței energetice	2.258,38500	456,31313	429,09315	2.687,47815	543,01264
4.1.1.1	Tamplarie la spatii comune	114,33000	23,10070	21,72270	136,05270	27,48984
4.1.1.2	Izolarea termica a peretilor exteriori	1.753,14400	354,22775	333,09736	2.086,24136	421,53103
4.1.1.3	Izolarea termica a planseului peste ultimul nivel	390,91100	78,98468	74,27309	465,18409	93,99177
4.1.2	Lucrari individuale pentru cresterea eficienței energetice	572,59400	115,69425	108,79286	681,38686	137,67616
4.1.2.1	Tamplarie la spatii individuale	566,36900	114,43647	107,61011	673,97911	136,17940
4.1.2.2	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc A	2,07500	0,41926	0,39425	2,46925	0,49892
4.1.2.3	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc B	2,07500	0,41926	0,39425	2,46925	0,49892
4.1.2.4	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc C	2,07500	0,41926	0,39425	2,46925	0,49892
4.1.3	Alte lucrari comune pentru cresterea eficienței energetice.	11,22900	2,26884	2,13351	13,36251	2,69994
4.1.3.1	Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc A	3,74300	0,75628	0,71117	4,45417	0,89998
4.1.3.2	Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc B	3,74300	0,75628	0,71117	4,45417	0,89998
4.1.3.3	Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc C	3,74300	0,75628	0,71117	4,45417	0,89998
4.1.4	Lucrari conexe comune	619,26800	125,12487	117,66092	736,92892	148,89859
4.1.4.1	Lucrari conexe comune	619,26800	125,12487	117,66092	736,92892	148,89859
4.1.5	Lucrari conexe individuale	68,23400	13,78687	12,96446	81,19846	16,40638
4.1.5.1	Lucrari conexe individuale	68,23400	13,78687	12,96446	81,19846	16,40638
5.1.1	Lucrari de constructii	23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877
5.1.1.1	Organizare de santier	23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877
5.1.1.1.1	Organizare de santier - lucrari de constructii	23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877
	TOTAL I.:	3.553,12000	717,91802	675,09280	4.228,21280	854,32248
II. Montaj						
4.2	Montaj utilaje tehnologice	102,15200	20,64010	19,40888	121,56088	24,56174
4.2.1	Lucrari comune pentru cresterea eficienței energetice	99,27200	20,05819	18,86168	118,13368	23,86925
4.2.1.1	Montaj utilaj lifturi Sc A, B, C	99,27200	20,05819	18,86168	118,13368	23,86925
4.2.2	Lucrari individuale pentru cresterea eficienței energetice	2,88000	0,58191	0,54720	3,42720	0,69249
4.2.2.1	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc A	0,96000	0,19397	0,18240	1,14240	0,23083
4.2.2.2	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc B	0,96000	0,19397	0,18240	1,14240	0,23083
4.2.2.3	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc C	0,96000	0,19397	0,18240	1,14240	0,23083
	TOTAL II.:	102,15200	20,64010	19,40888	121,56088	24,56174
III. Procurare						

DEVIZUL OBIECTULUI:

1	2	3	4	5	6	7
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	411,00000	83,04371	78,09000	489,09000	98,82202
4.3.1	Lucrari comune pentru cresterea eficientei energetice	375,00000	75,76982	71,25000	446,25000	90,16609
4.3.1.1	Lista echipamente- Lifturi Sc A, B, C	375,00000	75,76982	71,25000	446,25000	90,16609
4.3.2	Lucrari individuale pentru cresterea eficientei energetice	36,00000	7,27389	6,84000	42,84000	8,65593
4.3.2.1	A Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc	12,00000	2,42463	2,28000	14,28000	2,88531
4.3.2.2	B Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc	12,00000	2,42463	2,28000	14,28000	2,88531
4.3.2.3	C Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc	12,00000	2,42463	2,28000	14,28000	2,88531
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.:	411,00000	83,04371	78,09000	489,09000	98,82202
TOTAL :		4.066,27200	821,60183	772,59168	4.838,86368	977,70624

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19
-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO
28610220, J39/346/2011

**DO - DEVIZUL OBIECTULUI**

ANEXA Nr. 8

Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice

1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare cu TVA	
		Milei	Mieuro	Milei	Milei	Mieuro
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrări de construcții și instalații						
4.1	Construcții și instalații	2.258,38500	456,31313	429,09315	2.687,47815	543,01264
4.1.1	Tamplarie la spații comune	114,33000	23,10070	21,72270	136,05270	27,48984
4.1.2	Izolarea termică a pereților exteriori	1.753,14400	354,22775	333,09736	2.086,24136	421,53103
4.1.3	Izolarea termică a planșului peste ultimul nivel	390,91100	78,98468	74,27309	465,18409	93,99177
	TOTAL I.:	2.258,38500	456,31313	429,09315	2.687,47815	543,01264
II. Montaj						
4.2	Montaj utilaje tehnologice	99,27200	20,05819	18,86168	118,13368	23,86925
4.2.1	Montaj utilaj lifturi Sc A, B, C	99,27200	20,05819	18,86168	118,13368	23,86925
	TOTAL II.:	99,27200	20,05819	18,86168	118,13368	23,86925
III. Procurare						
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și functionale cu montaj	375,00000	75,76982	71,25000	446,25000	90,16609
4.3.1	Lista echipamente- Lifturi Sc A, B, C	375,00000	75,76982	71,25000	446,25000	90,16609
4.4	Utilaje fara montaj și echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.:	375,00000	75,76982	71,25000	446,25000	90,16609
TOTAL :		2.732,65700	552,14114	519,20483	3.251,86183	657,04798

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19 -21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



DO - DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice

1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare cu TVA	
		Miilei	Miieuro	Miilei	Miilei	Miieuro
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrări de construcții și instalații						
4.1	Construcții și instalații	572,59400	115,69425	108,79286	681,38686	137,67616
4.1.1	Tamplarie la spații individuale	566,36900	114,43647	107,61011	673,97911	136,17940
4.1.2	Instalație electrică ptr. energie din surse regenerabile Sc A	2,07500	0,41926	0,39425	2,46925	0,49892
4.1.3	Instalație electrică ptr. energie din surse regenerabile Sc B	2,07500	0,41926	0,39425	2,46925	0,49892
4.1.4	Instalație electrică ptr. energie din surse regenerabile Sc C	2,07500	0,41926	0,39425	2,46925	0,49892
	TOTAL I.:	572,59400	115,69425	108,79286	681,38686	137,67616
II. Montaj						
4.2	Montaj utilaje tehnologice	2,88000	0,58191	0,54720	3,42720	0,69249
4.2.1	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc A	0,96000	0,19397	0,18240	1,14240	0,23083
4.2.2	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc B	0,96000	0,19397	0,18240	1,14240	0,23083
4.2.3	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc C	0,96000	0,19397	0,18240	1,14240	0,23083
	TOTAL II.:	2,88000	0,58191	0,54720	3,42720	0,69249
III. Procurare						
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale cu montaj	36,00000	7,27389	6,84000	42,84000	8,65593
4.3.1	A Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc	12,00000	2,42463	2,28000	14,28000	2,88531
4.3.2	B Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc	12,00000	2,42463	2,28000	14,28000	2,88531
4.3.3	C Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc	12,00000	2,42463	2,28000	14,28000	2,88531
4.4	Utilaje fara montaj și echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.:	36,00000	7,27389	6,84000	42,84000	8,65593
TOTAL :		611,47400	123,55005	116,18006	727,65406	147,02458



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19
-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Alte lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice.

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO
28610220, J39/346/2011

**DO - DEVIZUL OBIECTULUI**

ANEXA Nr. 8

Alte lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice.

1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare cu TVA	
		Miilei	Mieuro	Miilei	Miilei	Mieuro
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de constructii si instalatii						
4.1	Constructii si instalatii	11,22900	2,26884	2,13351	13,36251	2,69994
4.1.1	Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc A	3,74300	0,75628	0,71117	4,45417	0,89998
4.1.2	Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc B	3,74300	0,75628	0,71117	4,45417	0,89998
4.1.3	Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc C	3,74300	0,75628	0,71117	4,45417	0,89998
	TOTAL I.:	11,22900	2,26884	2,13351	13,36251	2,69994
II. Montaj						
4.2	Montaj utilaje tehnologice	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL II.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
III. Procurare						
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
TOTAL :		11,22900	2,26884	2,13351	13,36251	2,69994

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19
-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrari conexe comune

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

**DO - DEVIZUL OBIECTULUI**

ANEXA Nr. 8

Lucrari conexe comune

1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare cu TVA	
		Milei	Mileuro	Milei	Milei	Mileuro
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de constructii si instalatii						
4.1	Constructii si instalatii	619,26800	125,12487	117,66092	736,92892	148,89859
4.1.1	Lucrari conexe comune	619,26800	125,12487	117,66092	736,92892	148,89859
	TOTAL I.:	619,26800	125,12487	117,66092	736,92892	148,89859
II. Montaj						
4.2	Montaj utilaje tehnologice	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL II.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
III. Procurare						
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL :	619,26800	125,12487	117,66092	736,92892	148,89859

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19
-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrari conexe Individuale

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO
28610220, J39/346/2011

**DO - DEVIZUL OBIECTULUI**

ANEXA Nr. 8

Lucrari conexe individuale

1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare cu TVA	
		Milei	Mieuro	Milei	Milei	Mieuro
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de constructii si instalatii						
4.1	Constructii si instalatii	68,23400	13,78687	12,96446	81,19846	16,40638
4.1.1	Lucrari conexe individuale	68,23400	13,78687	12,96446	81,19846	16,40638
	TOTAL I.:	68,23400	13,78687	12,96446	81,19846	16,40638
II. Montaj						
4.2	Montaj utilaje tehnologice	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL II.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
III. Procurare						
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL :	68,23400	13,78687	12,96446	81,19846	16,40638

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19
-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Organizare de șantier

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

**DO - DEVIZUL OBIECTULUI**

ANEXA Nr. 8

Organizare de șantier

1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare cu TVA	
		Milei	Mieuro	Milei	Milei	Mieuro
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de constructii și instalatii						
5.1.1	Lucrari de constructii	23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877
5.1.1.1	Organizare de șantier - lucrari de constructii	23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877
	TOTAL I.:	23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877
II. Montaj						
4.2	Montaj utilaje tehnologice	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL II.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
III. Procurare						
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și functionale cu montaj	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.4	Utilaje fara montaj și echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.:	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
TOTAL :		23,41000	4,73006	4,44790	27,85790	5,62877

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)		Din care: C+M	
			Miilei	Mieuro	Miilei	Mieuro
0	1	2	3	4	5	6
1	1.2	Amenajarea terenului	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	3.1	Studii de teren	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	3.3	Proiectare si inginerie	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	4	Investitia de baza	4.042,86200	816,87177	3.631,86200	733,82809
7	4.1	Constructii si instalatii	3.529,71000	713,18796	3.529,71000	713,18799
8	4.2	Montaj utilaje tehnologice	102,15200	20,64010	102,15200	20,64010
9	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	411,00000	83,04371	0,00000	0,00000
10	4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	4.5	Dotari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	5.1	Organizare de santier	23,41000	4,73006	23,41000	4,73006
13	5.1.1	Lucrari de constructii	23,41000	4,73006	23,41000	4,73006
14	5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)			4.066,27200	821,60183	3.655,27200	738,55815
TVA 19 %			772,59168	156,10435	694,50168	140,32605
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)			4.838,86368	977,70618	4.349,77368	878,88420

Proiectant
Globexterra SRL



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări

Obiectul Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoare (exclusiv TVA)	
			Miile	Miieuro
0	1	2	3	4
I. Lucrări de construcții și instalații				
2	4.1.1	Tamplarie la spații comune	114,33000	23,10070
3	4.1.2	Izolarea termică a pereților exteriori	1.753,14400	354,22775
4	4.1.3	Izolarea termică a planșeului peste ultimul nivel	390,91100	78,98468
		TOTAL I	2.258,38500	456,31313
II. Montaj utilaje și echipamente tehnologice				
6	4.2.1	Montaj utilaj lifturi Sc A, B, C	99,27200	20,05819
		TOTAL II	99,27200	20,05819
III. Procurare				
8	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale cu montaj	375,00000	75,76982
9	4.3.1	Lista echipamente- Lifturi Sc A, B, C	375,00000	75,76982
10	4.4	Utilaje fără montaj și echipamente de transport	0,00000	0,00000
11	4.5	Dotări	0,00000	0,00000
		TOTAL III	375,00000	75,76982
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):			2.732,65700	552,14114
TVA 19%:			519,20483	104,90684
TOTAL VALOARE:			3.251,86183	657,04798



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul, Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrari individuale pentru cresterea eficientei energetice

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Lucrari individuale pentru cresterea eficientei energetice

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)	
			Miile	Mieuro
0	1	2	3	4
I. Lucrari de constructii si instalatii				
2	4.1.1	Tamplarie la spatii individuale	566,36900	114,43647
3	4.1.2	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc A	2,07500	0,41926
4	4.1.3	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc B	2,07500	0,41926
5	4.1.4	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc C	2,07500	0,41926
		TOTAL I	572,59400	115,69425
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
7	4.2.1	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc A	0,96000	0,19397
8	4.2.2	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc B	0,96000	0,19397
9	4.2.3	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc C	0,96000	0,19397
		TOTAL II	2,88000	0,58191
III. Procurare				
11	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	36,00000	7,27389
12	4.3.1	Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc A	12,00000	2,42463
13	4.3.2	Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc B	12,00000	2,42463
14	4.3.3	Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc C	12,00000	2,42463
15	4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000
16	4.5	Dotari	0,00000	0,00000
		TOTAL III	36,00000	7,27389
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):			611,47400	123,55005
TVA 19%:			116,18006	23,47453
TOTAL VALOARE:			727,65406	147,02458



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Alte lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice.

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări

Obiectul Alte lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice.

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoare (exclusiv TVA)	
			Miilei	Miieuro
0	1	2	3	4
I. Lucrări de construcții și instalații				
2	4.1.1	Inlocuire corpuri de iluminat la spații comune Sc A	3,74300	0,75628
3	4.1.2	Inlocuire corpuri de iluminat la spații comune Sc B	3,74300	0,75628
4	4.1.3	Inlocuire corpuri de iluminat la spații comune Sc C	3,74300	0,75628
		TOTAL I	11,22900	2,26884
II. Montaj utilaje și echipamente tehnologice				
		TOTAL II	0,00000	0,00000
III. Procurare				
7	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale cu montaj	0,00000	0,00000
8	4.4	Utilaje fără montaj și echipamente de transport	0,00000	0,00000
9	4.5	Dotări	0,00000	0,00000
		TOTAL III	0,00000	0,00000
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):			11,22900	2,26884
TVA 19%:			2,13351	0,43110
TOTAL VALOARE:			13,36251	2,69994



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări conexe comune

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări

Obiectul Lucrări conexe comune

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoare (exclusiv TVA)	
			Miilei	Mieuro
0	1	2	3	4
I. Lucrări de construcții și instalații				
2	4.1.1	Lucrări conexe comune	619,26800	125,12487
		TOTAL I	619,26800	125,12487
II. Montaj utilaje și echipamente tehnologice				
		TOTAL II	0,00000	0,00000
III. Procurare				
5	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale cu montaj	0,00000	0,00000
6	4.4	Utilaje fără montaj și echipamente de transport	0,00000	0,00000
7	4.5	Dotări	0,00000	0,00000
		TOTAL III	0,00000	0,00000
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):			619,26800	125,12487
TVA 19%:			117,66092	23,77372
TOTAL VALOARE:			736,92892	148,89859

Proiectant
Globexterra SRL



1 euro = 4,9492 lei, curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP, www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări conexe individuale

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări

Obiectul Lucrări conexe individuale

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoare (exclusiv TVA)	
			Millei	Mieuro
0	1	2	3	4
I. Lucrări de construcții și instalații				
2	4.1.1	Lucrări conexe individuale	68,23400	13,78687
		TOTAL I	68,23400	13,78687
II. Montaj utilaje și echipamente tehnologice				
		TOTAL II	0,00000	0,00000
III. Procurare				
5	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale cu montaj	0,00000	0,00000
6	4.4	Utilaje fără montaj și echipamente de transport	0,00000	0,00000
7	4.5	Dotări	0,00000	0,00000
		TOTAL III	0,00000	0,00000
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):			68,23400	13,78687
TVA 19%:			12,96446	2,61951
TOTAL VALOARE:			81,19846	16,40638



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Organizare de santier

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Organizare de santier

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)	
			Miilei	Miieuro
0	1	2	3	4
I. Lucrari de constructii si instalatii				
2	5.1.1.1	Organizare de santier - lucrari de constructii	23,41000	4,73006
		TOTAL I	23,41000	4,73006
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		TOTAL II	0,00000	0,00000
III. Procurare				
5	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	0,00000	0,00000
6	4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0,00000	0,00000
7	4.5	Dotari	0,00000	0,00000
		TOTAL III	0,00000	0,00000
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):			23,41000	4,73006
TVA 19%:			4,44790	0,89871
TOTAL VALOARE:			27,85790	5,62877

Proiectant
Globexterra SRL



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.
OBIECTUL: Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice
STADIUL FIZIC: Tamplarie la spații comune
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA				
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -		
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4		
1	RPCT33A1 [7]	Demontarea usilor si ferestrelor din lemn sau metal la spatii comune.	mp	182,32	9,87	1.798,87		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	9,87	1.798,87		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
2	+CK01A2	Ferestre din profil PVC, 5 camere cu geam termoizolant - montate la spatii comune - cu coeficient de transfer termic 1,3 W/m2K, deschideri oscilobatante, dotate cu fante de circulatie controlata a aerului.	mp	157,57	49,39	7.782,65		
				material:	24,68	3.888,96		
				manopera:	24,15	3.805,44		
				utilaj:	0,56	88,24		
				transport:	0,00	0,00		
2.L	2500236	Fereastra din profile PVC , 5 camere, cu geam termoizolant tip Float-Argon-Low E (4-16-4), coeficient de transfer termic 1,3 W/m2K, deschideri oscilobatante, dotata cu fante de circulatie controlabila a aerului	mp	157,58	490,00	77.211,92		
3	+CK02A1	Usi exterioare din profil PVC, 5 camere cu geam termoizolant - montate la spatii comune - cu 1 sau 2 canate, cu coeficient de transfer termic 1,3 W/m²K , dotate cu fante de circulatie naturala controlata a aerului.	mp	24,75	57,88	1.432,53		
				material:	27,42	678,65		
				manopera:	29,90	740,03		
				utilaj:	0,56	13,86		
				transport:	0,00	0,00		
3.L	2500238	Usa din profile PVC , 5 camere, cu geam termoizolant tip Float-Argon-Low E (4-16-4), coeficient de transfer termic 1,3 W/m2K, dotata cu fante de circulatie controlabila a aerului	mp	24,75	490,00	12.127,53		
4	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	16,84	11,00	185,24		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	0,00	0,00		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	11,00	185,24		
5	TRI1AC13E 1	Descarcare...materiale gr.c-ambalate, 10-50 kg deplas.prin purtare pina la 10m, asez..auto-rampa, teren ctg	tona	16,84	8,05	135,56		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	8,05	135,56		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
		procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:				93.907,06	6.479,91	102,10	185,24	100.674,31

STADIUL FIZIC: Tamplarie la spatii comune

0	1	2	3	4		
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	145,80	0,00	0,00	145,80
Total inclusiv Cheltuieli directe:		93.907,06	6.625,70	102,10	185,24	100.820,11
Cheltuieli indirecte	8,0000 %					8.065,61
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:						108.885,71
Profit	5,0000 %					5.444,29
Total inclusiv Beneficiu:						114.330,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						114.330,00
TVA:	19,00%					21.722,70
TOTAL GENERAL:						136.052,70

Proiectant
Globeterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.
OBIECTUL: Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice
STADIUL FIZIC: Izolarea termică a peretilor exteriori
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	CB47A1	Schela metalica tubulara lucrari pe suprafete verticale pîna la 30 m înaltime inclusiv ;	mp	8.859,00	12,56	111.233,78
				material:	1,52	13.430,42
				manopera:	11,04	97.803,36
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	AUT7606A1 [1]	Schela metalica tubulara de exterior 11 -13,5t	mp	8.859,00	4,50	39.865,50
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	4,50	39.865,50
				transport:	0,00	0,00
3	2601252	Plasa protectie-mascare santier	mp	8.859,00	1,00	8.859,00
				material:	1,00	8.859,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	CB48A1 [1]	Schela metalica autoridicatoare pentru lucrari la fatade in zonele fara acces - nacela suspendata autoridicatoare montare demontare - asimilat	mp	11,00	9,40	103,37
				material:	1,56	17,13
				manopera:	6,44	70,84
				utilaj:	1,40	15,40
				transport:	0,00	0,00
5	AUT7101 [1]	Nacela electrica autoridicatoare, actionata electric, pe cabluri pentru lucrari la fatade in zone fara acces (ansamblu complet, platforma de lucru, mecanism de ridicare, mecanism de suspendare, sistem de siguranta)	mp	11,00	45,00	495,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	45,00	495,00
				transport:	0,00	0,00
6	MDTC55170 10 [1]	Transport utilaj...10 km nacela autoridicatoare	buc	2,00	70,74	141,48
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	70,74	141,48
				transport:	0,00	0,00
7	H1C13A [2]	Esafodaje diverse din lemn la lucrari de constructii	mp	28,00	184,71	5.171,79
				material:	104,02	2.912,70
				manopera:	80,68	2.259,09
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Izolarea termica a peretilor exteriori

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
8	IZF35D+ [20]	Sistem termoizolant pentru elemente de fatadarealizat cu polistiren expandat de 15 cm grosime (agrementat in Romania, cu o durabilitate garantata de min 10 ani) pentru zona de camp, strat finisaj exterior realizat cu tencuiala decorativa.	mp	3.530,00	174,74	616.844,90
				material:	83,34	294.195,84
				manopera:	89,47	315.829,10
				utilaj:	1,93	6.819,96
				transport:	0,00	0,00
9	IZF35D+ [57]	Sistem termoizolant pentru elemente de fatada realizat cu vata minerala bazaltica de 15 cm grosime (agrementat in Romania, cu o durabilitate garantata de min 10 ani), strat finisaj exterior realizat cu tencuiala decorativa.	mp	1.312,00	249,67	327.563,89
				material:	147,10	192.992,05
				manopera:	100,05	131.265,60
				utilaj:	2,52	3.306,24
				transport:	0,00	0,00
10	+IZF01O4	Sistem termoizolant realizat cu polistiren expandat de 10 cm grosime sub balcoane inchise (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani), strat finisaj vopsea lavabila	mp	19,00	128,79	2.447,05
				material:	49,21	935,03
				manopera:	79,58	1.512,02
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	IZF33B+ [10]	Montare profile de protectie a stratului termoizolant aferent sistemului de izolare termica Profil metalic pentru colturi.	ml	3.516,00	9,32	32.761,10
				material:	4,26	14.970,14
				manopera:	5,06	17.790,96
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	IZF33B+[9]	Montare profile de protectie a stratului termoizolant aferent sistemului de izolare termica Profil metalic cu picurator, montat la partea superioara a spaletilor exteriori	ml	1.289,00	10,18	13.117,12
				material:	5,12	6.594,78
				manopera:	5,06	6.522,34
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13	IZF35D+ [37]	Sistem termoizolant pentru elemente de fatadarealizat cu polistiren expandat de 3 cm grosime (agrementat in Romania, cu o durabilitate garantata de min 10 ani) pentru zona spaletilor, strat finisaj exterior realizat cu tencuiala decorativa	mp	692,00	194,91	134.876,89
				material:	52,92	36.617,87
				manopera:	141,22	97.724,24
				utilaj:	0,77	534,78
				transport:	0,00	0,00
14	IZF33A+	Montare profile de protectie a stratului termoizolant aferent sistemului de izolare termica...Profil metalic pentru soclu	ml	274,00	30,81	8.442,95
				material:	28,28	7.749,73
				manopera:	2,53	693,22
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15	IZF34B+[6]	Sistem termoizolant pentru elemente de soclu si pereti de subsolrealizat cu polistiren extrudat de 6 cm (agrem. in Romania, durabilitate garantata de min 10 ani), la partea supraterana a soclului, strat finisaj tencuiala mozaicata pentru soclu.	mp	14,00	152,19	2.130,72
				material:	76,29	1.068,12
				manopera:	75,90	1.062,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	CP37J1 [2]	Asimilat - Etansarea rosturilor verticale la fatade cu fâsii din polistiren ignifugat de 5 cm grosime si profil de rost;	m	65,00	44,81	2.912,84
				material:	33,73	2.192,64
				manopera:	11,04	717,60
				utilaj:	0,04	2,60
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Izolarea termica a peretilor exteriori



0	1	2	3	4		
17	CK26A# [8]	Glafuri, pervaze gata confectionate din tabla zincata vopsita in camp electrostatic grosime 0,8mm, latime medie 45cm, montate la ferestre la exterior pe un strat din spuma poliuretana cu expandare redusa, fara imbinare pe lungime.	m	543,00	64,05	34.779,15
				material:	55,31	30.033,33
				manopera:	8,74	4.745,82
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
18	CK26A# [9]	Glafuri, pervaze gata confectionate din tabla zincata vopsita in camp electrostatic grosime 0,8mm, latime medie 35cm, montate la ferestre la exterior pe un strat din spuma poliuretana cu expandare redusa, fara imbinare pe lungime.	m	737,00	57,19	42.149,03
				material:	48,45	35.707,65
				manopera:	8,74	6.441,38
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
19	RPCT14C1 [1]	Desfacerea tencuielilor la fatade executate...in praf de piatra cu mortar de ciment, in vederea pregatirii stratului suport pentru termoizolatii	mp	1.972,00	24,84	48.984,03
				material:	0,00	0,00
				manopera:	24,84	48.984,03
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
20	RPCT29B1 [4]	Desfacerea placajelor, din caramida aparenta sau similare in vederea aplicarii termoizolatiilor la pereti	mp	339,00	37,95	12.864,97
				material:	0,00	0,00
				manopera:	37,95	12.864,97
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
21	CF06B1 [2]	Tencuieli exterioare obisnuite executate manual, pe ziduri din caramida, din blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M50-T, in grosime medie de 2,5 cm in vederea pregatirii peretilor pentru termoizolatii;	mp	2.040,00	37,40	76.289,88
				material:	7,96	16.232,28
				manopera:	29,44	60.057,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
22	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	198,25	11,00	2.180,75
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	11,00	2.180,75
23	TRI1AC13E 1	Descarcare...materiale gr.c-ambalate,10-50 kg deplas.prin purtare pina la 10m,asez..auto-rampa,teren ctg	tona	198,25	8,05	1.595,91
				material:	0,00	0,00
				manopera:	8,05	1.595,91
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
24	MDTC55060 10	Transport utilaj...10 km 90100011 schela metalica tubulara de exterior cu s=640mp g=11-13,5t	buc	10,00	199,26	1.992,60
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	199,26	1.992,60
				transport:	0,00	0,00
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		664.508,72	807.940,67	53.173,56	2.180,75	1.527.803,70



BD 7

Pag 4

STADIUL FIZIC: Izolarea termica a peretilor exteriori

0	1	2	3	4		
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	18.178,67	0,00	0,00	18.178,67
Total inclusiv Cheltuieli directe:		664.508,72	826.119,34	53.173,56	2.180,75	1.545.982,36
Cheltuieli indirecte	8,0000 %					123.678,59
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:						1.669.660,95
Profit	5,0000 %					83.483,05
Total inclusiv Beneficiu:						1.753.144,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1.753.144,00
TVA:	19,00%					333.097,36
TOTAL GENERAL:						2.086.241,36

Proiectant
Globeterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.
OBIECTUL: Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice
STADIUL FIZIC: Izolarea termică a planșeului peste ultimul nivel
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	+RPCA01C	Pregatirea suprafetelor de pe planseul peste ultimul nivel, din pod si de pe terasa , in vederea termoizolarii, curatare si evacuare deseuri	mp	1.148,00	3,45	3.960,60
				material:	0,00	0,00
				manopera:	3,45	3.960,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	+IZF01O6	Sistem termoizolant realizat cu polistiren expandat EPS 120, de 20cm grosime (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani), la planseul peste ultimul nivel, in pod	mp	118,00	141,75	16.726,28
				material:	111,85	13.198,08
				manopera:	29,90	3.528,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	+IZA02A10 [8]	Sistem termohidroizolant pentru terase realizat cu polistiren expandat ignifugat EPS 120 de 20 cm grosime si 3 straturi de membrane bituminoase hidroizolante (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani)	mp	1.030,00	228,52	235.374,26
				material:	179,42	184.801,20
				manopera:	48,30	49.749,06
				utilaj:	0,80	824,00
				transport:	0,00	0,00
4	+IZF01A6 [1]	Sistem termoizolant realizat cu polistiren expandat de 5 cm la aticul din pod (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani), strat finisaj glet, amorsa si lavabila de exterior	mp	66,00	110,45	7.289,60
				material:	35,70	2.356,10
				manopera:	74,75	4.933,51
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	+IZF01A8 [1]	Sistem termoizolant realizat cu polistiren expandat de 5 cm la gurile de aerisire din pod (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani), strat finisaj glet, amorsa si lavabila de exterior	mp	8,00	110,45	883,59
				material:	35,70	285,59
				manopera:	74,75	598,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	+IZA02A8 [6]	Sistem termohidroizolant realizat la copertina balconului de la ultimul etaj, cu polistiren expandat ignifugat EPS 120 de 20 cm grosime si 3 straturi de membrane bituminoase hidroizolante, (agrem. in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani).	mp	19,00	221,17	4.202,32
				material:	162,87	3.094,62
				manopera:	57,50	1.092,50
				utilaj:	0,80	15,20
				transport:	0,00	0,00
7	+IZA02A6 [2]	Sistem termohidroizolant realizat la partea interioara si superioara a aticului de la terase, cu polistiren expandat ignifugat EPS 120 de 5 cm grosime si 3 straturi de membrane bituminoase hidroizolante, (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de minim 10ani)	mp	222,00	149,91	33.279,84
				material:	91,61	20.337,23
				manopera:	57,50	12.765,02
				utilaj:	0,80	177,60
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Izolarea termica a planseului peste ultimul nivel

0	1	2	3	4	5	6
8	+IZA02A9 [2]	Sistem termohidroizolant realizat la gurile de aerisire de la terase, cu polistiren expandat ignifugat EPS 120 de 5 cm grosime si 3 straturi de membrane bituminoase hidroizolante (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani)	mp	8,00	149,91	1.199,27
				material:	91,61	732,87
				manopera:	57,50	460,00
				utilaj:	0,80	6,40
				transport:	0,00	0,00
9	CP37J1 [3]	Asimilat - Etansarea rosturilor horizontale la atic terasa sau pod cu fâsii din polistiren ignifugat de 5 cm grosime si profil de rost;	m	13,00	44,81	582,57
				material:	33,73	438,53
				manopera:	11,04	143,52
				utilaj:	0,04	0,52
				transport:	0,00	0,00
10	RPCE31A1	Inundarea terasei in vederea...receptionarii terasei inclusiv supravegherea	mp	1.030,00	1,10	1.130,70
				material:	0,50	515,00
				manopera:	0,60	615,70
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	VB35A1 [1]	Deflector gata confectionat cu perim. bazei400-800 mm	buc	29,00	36,81	1.067,48
				material:	1,16	33,64
				manopera:	35,65	1.033,84
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11.L	2500244	Deflector cu diametrul FI 110mm	buc	29,00	38,00	1.102,00
12	RPSB56A1	Inlocuire gura scurg. fonta email. evac. apa terasa si acoperisuri cu d...100mm	buc	3,00	184,30	552,91
				material:	148,61	445,82
				manopera:	35,70	107,09
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13	SB33A+ [1]	Receptor de terasa D=75mm pentru sistemul de canalizare meteorica montat cu folie (pt hidoizolatie)	buc	6,00	165,75	994,50
				material:	131,25	787,50
				manopera:	34,50	207,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	SA17H1 [1]	Asimilat - Teava pvc sau polipropilena montata la prelungirea gurilor de scurgere de pe terase diametru 110mm	m	2,00	28,17	56,34
				material:	15,52	31,04
				manopera:	12,65	25,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15	RPCE28A1	Parafunzar cu diametru mediu de 120 mm confectionat dintr-o carcasa sudata zincata d=4 mm...prevazuta cu plasa din sârma zincata, la acoperisuri si terase necirculabile	buc	6,00	13,92	83,53
				material:	10,01	60,07
				manopera:	3,91	23,46
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	+IZH03A1	Montare folie polietilena pentru acoperirea suprafetelor pe care se toarna beton sau sapa	mp	118,00	2,03	239,54
				material:	0,88	103,84
				manopera:	1,15	135,70
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
17	CG01D1 [3]	Strat de protectie a polistirenilui executat din mortar de ciment marca M 100-T de 6 cm grosime medie, cu suprafata driscuita la planseul peste ultimul nivel, in pod	mp	117,39	9,54	1.119,92
				material:	0,00	0,00
				manopera:	8,74	1.026,01
				utilaj:	0,80	93,91
				transport:	0,00	0,00



STADIUL FIZIC: Izolarea termica a planseului peste ultimul nivel

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
17.L	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	7,04	280,00	1.972,19	
18	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb...d=4mm ochiurile 100x100 mm	mp	118,00	13,05	1.539,87	
				material:	10,08	1.189,74	
				manopera:	2,97	350,13	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
19	AUT3343A1	Pompa pneumaticade beton pb250 4-6mc/ora	ora	1,00	220,00	220,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	220,00	220,00	
				transport:	0,00	0,00	
20	RPCXI05A [1]	Demontare...jghiaburi burlane glafuri sorturi pazii etc. la aticul de la terasa	m	386,00	3,22	1.242,92	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	3,22	1.242,92	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
21	CE15F1 [1]	Glaf din tabla zincata cu latimea intre 50- 70 cm pentru protectia aticului la partea superioara	m	386,00	69,99	27.015,21	
				material:	48,60	18.758,66	
				manopera:	21,39	8.256,55	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
22	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	29,71	11,00	326,81	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	11,00	326,81	
23	TRI1AC13E 1	Descarcare...materiale gr.c-ambalate,10-50 kg deplas.prin purtare pina la 10m,asez..auto-rampa,teren ctg	tona	29,71	8,05	239,17	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	8,05	239,17	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
24	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	tona	17,04	16,50	281,16	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	16,50	281,16	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			250.243,71	90.493,28	1.337,64	607,97	342.682,60
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	2.036,10	0,00	0,00	0,00	2.036,10
Total inclusiv Cheltuieli directe:		250.243,71	92.529,38	1.337,64	607,97		344.718,69
Cheltuieli indirecte	8,0000 %						27.577,50
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							372.296,19
Profit	5,0000 %						18.614,81
Total inclusiv Beneficiu:							390.911,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							390.911,00
TVA:	19,00%						74.273,09
TOTAL GENERAL:							465.184,09

BD 7

STADIUL FIZIC: Izolarea termica a planseului peste ultimul nivel

0

1

2

3

4

Proiectant
Globexterra SRL



Pag 4

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul.
OBIECTUL: Lucrari comune pentru cresterea eficientei energetice
STADIUL FIZIC: Montaj utilaj lifturi Sc A, B, C
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	CB27A1 [2]	Montarea si punerea in functiune a ascensorului pentru persoane pentru bloc cu 10 etaje, sistem complet		buc	3,00	28.600,88	85.802,65
					material:	2.840,92	8.522,75
					manopera:	25.759,97	77.279,90
					utilaj:	0,00	0,00
					transport:	0,00	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			8.522,75	77.279,90	0,00	0,00	85.802,65
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	1.738,80	0,00	0,00	1.738,80
Total inclusiv Cheltuieli directe:			8.522,75	79.018,70	0,00	0,00	87.541,45
Cheltuieli indirecte		8,0000 %					7.003,32
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							94.544,76
Profit		5,0000 %					4.727,24
Total inclusiv Beneficiu:							99.272,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							99.272,00
TVA:		19,00%					18.861,68
TOTAL GENERAL:							118.133,68

Proiectant
 Globexterra SRL





OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-doi.
OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice
STADIUL FIZIC: Tamplarie la spații individuale
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

- lei -

F3 - LISTA cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ				
Nr.	Capitolul de lucrări		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -		
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4		
1	RPCT33A1 [4]	Demontarea usilor și ferestrelor din lemn- demontare ferestre la spații individuale.	mp	111,65	9,87	1.101,60		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	9,87	1.101,60		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
2	+CK01C2	Ferestre din profil PVC, 5 camere cu geam termoizolant - montate la spații individuale - cu coeficient de transfer termic 1,3 W/m2K, deschideri oscilobatante, dotate cu fante de circulație controlată a aerului.	mp	920,70	49,39	45.473,38		
				material:	24,68	22.722,88		
				manopera:	24,15	22.234,91		
				utilaj:	0,56	515,59		
				transport:	0,00	0,00		
2.L	2500235	Fereastră din profile PVC, 5 camere, cu geam termoizolant tip Float-Argon-Low E (4-16-4), coeficient de transfer termic 1,3 W/m2K, deschideri oscilobatante, dotată cu fante de circulație controlabilă a aerului	mp	920,70	490,00	451.143,10		
3	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	62,42	11,00	686,62		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	0,00	0,00		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	11,00	686,62		
4	TRI1AC13E 1	Descarcare...materiale gr.c-ambalate, 10-50 kg deplas.prin purtare pînă la 10m, asez..auto-rampa, teren ctg	tona	62,42	8,05	502,48		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	8,05	502,48		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
				procent				
				material				
				manopera				
				utilaj				
				transport				
				total				
Cheltuieli directe:				473.865,98	23.838,99	515,59	686,62	498.907,19
Alte cheltuieli directe:								
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	536,38	0,00	0,00			536,38
Total inclusiv Cheltuieli directe:		473.865,98	24.375,37	515,59	686,62			499.443,56
Cheltuieli indirecte	8,0000 %							39.955,49
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:								539.399,05
Profit	5,0000 %							26.969,95
Total inclusiv Beneficiu:								566.369,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):								566.369,00
TVA:	19,00%							107.610,11

BD 7

STADIUL FIZIC: Tamplarie la spatii individuale

0	1	2	3	4
TOTAL GENERAL:				

Proiectant
Globeterra SRL



Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice

STADIUL FIZIC: Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc A

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCU12E4	Strapungeri în planșee de beton armat pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în planșee de...23-25 cm grosime cu secțiunea strapungerii sub 150 cm	buc	9,00	17,02	153,18
				material:	0,00	0,00
				manopera:	17,02	153,18
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	RPCU20A1	Astuparea cu mortar de ciment-var... a gaurilor din zidarie	buc	9,00	8,87	79,79
				material:	0,13	1,13
				manopera:	8,74	78,66
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	RPCU11A1	Executarea de santuri pentru montarea conductelor cu secțiunea...sub 30 cmp în zidarie de caramida cu mortar de var si adaos de ciment	m	45,00	4,14	186,30
				material:	0,00	0,00
				manopera:	4,14	186,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	RPCU15A4	Astuparea santurilor din zidarie, dupa pozarea conductorilor electrici, cu mortar de ipsos, santul având secțiunea de...sub 6,5 cmp	m	45,00	2,88	129,38
				material:	0,35	15,53
				manopera:	2,53	113,85
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	RPCJ36A1 [6]	Glet de ipsos si plasa din fibra de sticla pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat la pereti - la spatii comune	mp	12,00	19,49	233,83
				material:	6,22	74,58
				manopera:	13,27	159,25
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CN01B+[3]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manualUn strat amorsa (dilutie 1:4) si 2 straturi vopsea lavabila de interior , aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante - la spatii comune	mp	12,00	10,48	125,70
				material:	0,13	1,50
				manopera:	10,35	124,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	2600055	Vopsea lavabila de interior alba	kg	3,84	4,85	18,62
6.L	2101353	Amorsa ptr. zugraveli lavabile interioare	kg	1,20	4,60	5,52
7	EA01A2	Tab izolant IP, din policlorura de vinil neplastifiata, IPY, montat îngropat sau aparent, având diametrul exterior de...16 mm, montat îngropat	m	45,00	10,57	475,61
				material:	2,29	103,01
				manopera:	8,28	372,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00



BD 7

STADIUL FIZIC: Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc A

0	1	2	3	4				
8	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la inotoare, tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea...pîna la 16 mmp	m	50,00	2,30	115,20		
				material:	0,00	0,20		
				manopera:	2,30	115,00		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
8.L	4801830	Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 2x 1,5 U s.8778	m	51,00	2,50	127,50		
9	EA17B1	Doza de ramificatie si tragere, de tip rotund sau patrat, pentru instalatiile de antena colectiva R + TV si ramificatia circuitelor instalatiilor electrice, inglobate in beton...tip patrat, RIPS, marimea 29	buc	9,00	8,84	79,60		
				material:	2,63	23,71		
				manopera:	6,21	55,89		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
10	EF08A1	Racordarea conductelor din aluminiu, la borne (aparate, motoare, tablouri electrice), conducta având sectiunea de...pîna la 10 mmp (exclusiv)	buc	18,00	1,61	28,98		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	1,61	28,98		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
11	EH01A1	Încercarea cablurilor de energie electrica,...de maximum 1 kV	buc	1,00	38,96	38,96		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	17,71	17,71		
				utilaj:	21,25	21,25		
				transport:	0,00	0,00		
		procent		material	manopera	utilaj	transport	total
	Cheltuieli directe:			371,30	1.405,63	21,25	0,00	1.798,18
	Alte cheltuieli directe:							
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %		0,00	31,63	0,00	0,00	31,63
	Total inclusiv Cheltuieli directe:			371,30	1.437,26	21,25	0,00	1.829,81
	Cheltuieli indirecte	8,0000 %						146,38
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							1.976,19
	Profit	5,0000 %						98,81
	Total inclusiv Beneficiu:							2.075,00
	TOTAL GENERAL (fara TVA):							2.075,00
	TVA:	19,00%						394,25
	TOTAL GENERAL:							2.469,25

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-ului
OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice
STADIUL FIZIC: Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc B
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCU12E4	Strapungeri în plansee de beton armat pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în plansee de...23-25 cm grosime cu sectiunea strapungerii sub 150 cm	buc	9,00	17,02	153,18
				material:	0,00	0,00
				manopera:	17,02	153,18
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	RPCU20A1	Astuparea cu mortar de ciment-var... a gaurilor din zidarie	buc	9,00	8,87	79,79
				material:	0,13	1,13
				manopera:	8,74	78,66
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	RPCU11A1	Executarea de santuri pentru montarea conductelor cu sectiunea...sub 30 cmp în zidarie de caramida cu mortar de var si adaos de ciment	m	45,00	4,14	186,30
				material:	0,00	0,00
				manopera:	4,14	186,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	RPCU15A4	Astuparea santurilor din zidarie, dupa pozarea conductorilor electrici, cu mortar de ipsos, santul având sectiunea de...sub 6,5 cmp	m	45,00	2,88	129,38
				material:	0,35	15,53
				manopera:	2,53	113,85
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	RPCJ36A1 [6]	Glet de ipsos si plasa din fibra de sticla pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat la pereti - la spatii comune	mp	12,00	19,49	233,83
				material:	6,22	74,58
				manopera:	13,27	159,25
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CN01B+[3]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manualUn strat amorsa (dilutie 1:4) si 2 straturi vopsea lavabila de interior , aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante - la spatii comune	mp	12,00	10,48	125,70
				material:	0,13	1,50
				manopera:	10,35	124,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	2600055	Vopsea lavabila de interior alba	kg	3,84	4,85	18,62
6.L	2101353	Amorsa ptr. zugraveli lavabile interioare	kg	1,20	4,60	5,52
7	EA01A2	Tub izolant IP, din policlorura de vinil neplastifiata, IPY, montat îngropat sau aparent, având diametrul exterior de...16 mm, montat îngropat	m	45,00	10,57	475,61
				material:	2,29	103,01
				manopera:	8,28	372,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc B



0	1	2	3	4			
8	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la inotoare, tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea...pîna la 16 mmp	m	50,00	2,30	115,20	
				material:	0,00	0,20	
				manopera:	2,30	115,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
8.L	4801830	Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 2x 1,5 U s.8778	m	51,00	2,50	127,50	
9	EA17B1	Doza de ramificatie si tragere, de tip rotund sau patrat, pentru instalatiile de antena colectiva R + TV si ramificatia circuitelor instalatiilor electrice, inglobate in beton...tip patrat, RIPS, marimea 29	buc	9,00	8,84	79,60	
				material:	2,63	23,71	
				manopera:	6,21	55,89	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
10	EF08A1	Racordarea conductelor din aluminiu, la borne (aparate, motoare, tablouri electrice), conducta având sectiunea de...pîna la 10 mmp (exclusiv)	buc	18,00	1,61	28,98	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	1,61	28,98	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
11	EH01A1	Încercarea cablurilor de energie electrica,...de maximum 1 KV	buc	1,00	38,96	38,96	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	17,71	17,71	
				utilaj:	21,25	21,25	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			371,30	1.405,63	21,25	0,00	1.798,18
Alte cheltuieli directe:							
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	31,63	0,00	0,00	31,63
Total inclusiv Cheltuieli directe:			371,30	1.437,26	21,25	0,00	1.829,81
	Cheltuieli indirecte	8,0000 %					146,38
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							1.976,19
	Profit	5,0000 %					98,81
Total inclusiv Beneficiu:							2.075,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							2.075,00
	TVA:	19,00%					394,25
TOTAL GENERAL:							2.469,25

Proiectant
Globexterra SRL





OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul
OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice
STADIUL FIZIC: Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc C
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCU12E4	Strapungeri în plansee de beton armat pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în plansee de...23-25 cm grosime cu sectiunea strapungerii sub 150 cm	buc	9,00	17,02	153,18
				material:	0,00	0,00
				manopera:	17,02	153,18
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	RPCU20A1	Astuparea cu mortar de ciment-var... a gaurilor din zidarie	buc	9,00	8,87	79,79
				material:	0,13	1,13
				manopera:	8,74	78,66
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	RPCU11A1	Executarea de santuri pentru montarea conductelor cu sectiunea...sub 30 cmp în zidarie de caramida cu mortar de var si adaos de ciment	m	45,00	4,14	186,30
				material:	0,00	0,00
				manopera:	4,14	186,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	RPCU15A4	Astuparea santurilor din zidarie, dupa pozarea conductorilor electrici, cu mortar de ipsos, santul având sectiunea de...sub 6,5 cmp	m	45,00	2,88	129,38
				material:	0,35	15,53
				manopera:	2,53	113,85
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	RPCJ36A1 [6]	Glet de ipsos si plasa din fibra de sticla pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat la pereti - la spatii comune	mp	12,00	19,49	233,83
				material:	6,22	74,58
				manopera:	13,27	159,25
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CN01B+ [3]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manualUn strat amorsa (dilutie 1:4) si 2 straturi vopsea lavabila de interior , aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante - la spatii comune	mp	12,00	10,48	125,70
				material:	0,13	1,50
				manopera:	10,35	124,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	2600055	Vopsea lavabila de interior alba	kg	3,84	4,85	18,62
6.L	2101353	Amorsa ptr. zugraveli lavabile interioare	kg	1,20	4,60	5,52
7	EA01A2	Tub izolant IP, din policlorura de vinil neplastifiata, IPY, montat îngropat sau aparent, având diametrul exterior de...16 mm, montat îngropat	m	45,00	10,57	475,61
				material:	2,29	103,01
				manopera:	8,28	372,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00



BD 7

STADIUL FIZIC: Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc C

0	1	2	3	4				
8	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la inoatare, tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea...pîna la 16 mmp	m	50,00	2,30	115,20		
				material:	0,00	0,20		
				manopera:	2,30	115,00		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
8.L	4801830	Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 2x 1,5 U s.8778	m	51,00	2,50	127,50		
9	EA17B1	Doza de ramificatie si tragere, de tip rotund sau patrat, pentru instalatiile de antena colectiva R + TV si ramificatia circuitelor instalatiilor electrice, inglobate in beton...tip patrat, RIPS, marimea 29	buc	9,00	8,84	79,60		
				material:	2,63	23,71		
				manopera:	6,21	55,89		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
10	EF08A1	Racordarea conductelor din aluminiu, la borne (aparate, motoare, tablouri electrice), conducta având sectiunea de...pîna la 10 mmp (exclusiv)	buc	18,00	1,61	28,98		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	1,61	28,98		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
11	EH01A1	Încercarea cablurilor de energie electrica,...de maximum 1 kV	buc	1,00	38,96	38,96		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	17,71	17,71		
				utilaj:	21,25	21,25		
				transport:	0,00	0,00		
		procent		material	manopera	utilaj	transport	total
	Cheltuieli directe:			371,30	1.405,63	21,25	0,00	1.798,18
	Alte cheltuieli directe:							
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %		0,00	31,63	0,00	0,00	31,63
	Total inclusiv Cheltuieli directe:			371,30	1.437,26	21,25	0,00	1.829,81
	Cheltuieli indirecte	8,0000 %						146,38
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							1.976,19
	Profit	5,0000 %						98,81
	Total inclusiv Beneficiu:							2.075,00
	TOTAL GENERAL (fara TVA):							2.075,00
	TVA:	19,00%						394,25
	TOTAL GENERAL:							2.469,25

Proiectant
Globexterra SRL





BD 7

OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-Dul. Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina
OBIECTUL: Lucrari individuale pentru cresterea eficientei energetice
STADIUL FIZIC: Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc A
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	EF02A1 [3]	Montare sistem panou fotovoltaic inclusiv racord si verificari		buc	1,00	827,93	827,93
					material:	0,00	0,00
					manopera:	827,93	827,93
					utilaj:	0,00	0,00
					transport:	0,00	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			0,00	827,93	0,00	0,00	827,93
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	18,63	0,00	0,00	18,63
Total inclusiv Cheltuieli directe:			0,00	846,56	0,00	0,00	846,56
Cheltuieli indirecte		8,0000 %					67,72
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							914,29
Profit		5,0000 %					45,71
Total inclusiv Beneficiu:							960,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							960,00
TVA:		19,00%					182,40
TOTAL GENERAL:							1.142,40

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul
 Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice

STADIUL FIZIC: Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc B

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011



- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	EF02A1 [3]	Montare sistem panou fotovoltaic inclusiv racord si verificari		buc	1,00	827,93	827,93
					material:	0,00	0,00
					manopera:	827,93	827,93
					utilaj:	0,00	0,00
					transport:	0,00	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			0,00	827,93	0,00	0,00	827,93
Alte cheltuieli directe:							
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	18,63	0,00	0,00	18,63
Total inclusiv Cheltuieli directe:			0,00	846,56	0,00	0,00	846,56
	Cheltuieli indirecte	8,0000 %					67,72
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							914,29
	Profit	5,0000 %					45,71
Total inclusiv Beneficiu:							960,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							960,00
	TVA:	19,00%					182,40
TOTAL GENERAL:							1.142,40

Proiectant
 Globexterra SRL



OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Alte lucrari comune pentru cresterea eficientei energetice.

STADIUL FIZIC: Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc A

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIP RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPEF19D1	Demontare corp ilum simplu...plafoniera metalica	buc	18,00	5,06	91,06	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	5,06	91,06	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2	EE10A1	Corpuri de iluminat speciale...difuzant (industrial) metalic, de tip plafoniera difuzanta, montat pe dibluri din material plastic	buc	18,00	3,18	57,23	
				material:	0,42	7,56	
				manopera:	2,76	49,67	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2.L	20027717	Aplica cu leduri 2x5W si senzor de prezenta	buc	18,00	175,00	3.149,24	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			3.156,80	140,74	0,00	0,00	3.297,54
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	3,17	0,00	0,00	3,17
Total inclusiv Cheltuieli directe:			3.156,80	143,90	0,00	0,00	3.300,71
Cheltuieli indirecte		8,0000 %					264,06
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							3.564,76
Profit		5,0000 %					178,24
Total inclusiv Beneficiu:							3.743,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							3.743,00
TVA:		19,00%					711,17
TOTAL GENERAL:							4.454,17

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Alte lucrari comune pentru cresterea eficientei energetice.

STADIUL FIZIC: Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc B

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPEF19D1	Demontare corp ilum simplu...plafoniera metalica	buc	18,00	5,06	91,06	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	5,06	91,06	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2	EE10A1	Corpuri de iluminat speciale...difuzant (industrial) metalic, de tip plafoniera difuzanta, montat pe dibluri din material plastic	buc	18,00	3,18	57,23	
				material:	0,42	7,56	
				manopera:	2,76	49,67	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2.L	20027717	Aplica cu leduri 2x5W si senzor de prezenta	buc	18,00	175,00	3.149,24	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			3.156,80	140,74	0,00	0,00	3.297,54
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	3,17	0,00	0,00	3,17	
Total inclusiv Cheltuieli directe:			3.156,80	143,90	0,00	0,00	3.300,71
Cheltuieli indirecte	8,0000 %						264,06
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:							3.564,76
Profit	5,0000 %						178,24
Total inclusiv Beneficiu:							3.743,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							3.743,00
TVA:	19,00%						711,17
TOTAL GENERAL:							4.454,17

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Alte lucrari comune pentru cresterea eficientei energetice.

STADIUL FIZIC: Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc C

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPEF19D1	Demontare corp ilum simplu...plafoniera metalica	buc	18,00	5,06	91,06	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	5,06	91,06	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2	EE10A1	Corpuri de iluminat speciale...difuzant (industrial) metalic, de tip plafoniera difuzanta, montat pe dibluri din material plastic	buc	18,00	3,18	57,23	
				material:	0,42	7,56	
				manopera:	2,76	49,67	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2.L	20027717	Aplica cu leduri 2x5W si senzor de prezenta	buc	18,00	175,00	3.149,24	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
		Cheltuieli directe:	3.156,80	140,74	0,00	0,00	3.297,54
		Alte cheltuieli directe:					
		Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	3,17	0,00	3,17
		Total inclusiv Cheltuieli directe:	3.156,80	143,90	0,00	0,00	3.300,71
		Cheltuieli indirecte	8,0000 %				264,06
		Total inclusiv Cheltuieli indirecte:					3.564,76
		Profit	5,0000 %				178,24
		Total inclusiv Beneficiu:					3.743,00
		TOTAL GENERAL (fara TVA):					3.743,00
		TVA:	19,00%				711,17
		TOTAL GENERAL:					4.454,17

Proiectant
Globexterra SRL





OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.
OBIECTUL: Lucrări conexe comune
STADIUL FIZIC: Lucrări conexe comune
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011

- lei - **F3 - LISTA cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCJ13A1 [1]	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor si pervazurile la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, având spaletiidrepti pâna la 15 cm latime- la spatii comune	m	573,00	12,06	6.910,69
				material:	0,79	453,24
				manopera:	11,27	6.457,44
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	RPCJ36A1 [2]	Glet de ipsos si plasa din fibra de sticla pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat la spaleti pt zugraveli lavabile - la spatii comune	mp	143,13	19,49	2.789,03
				material:	6,21	889,55
				manopera:	13,27	1.899,48
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	CN01B+[3]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manualUn strat amorsa (dilutie 1:4) si 2 straturi vopsea lavabila de interior , aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante - la spatii comune	mp	143,13	10,47	1.499,29
				material:	0,12	17,89
				manopera:	10,35	1.481,39
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.L	2600055	Vopsea lavabila de interior alba	kg	45,80	4,85	222,14
3.L	2101353	Amorsa ptr. zugraveli lavabile interioare	kg	14,31	4,60	65,84
4	IZF33B+[5]	Montare profil metalic muchii interioare - la spatii comune	ml	573,00	5,75	3.296,18
				material:	2,07	1.187,54
				manopera:	3,68	2.108,64
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	RPCT27A1	Demontarea jgheaburilor si burlanelor...din tabla	m	78,00	2,30	179,36
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,30	179,36
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CE13A1 [1]	Jgheaburi din tabla zincata semirotonde, cu diametrul de 15 cmc - montare	m	78,00	11,31	882,18
				material:	0,50	39,00
				manopera:	10,81	843,18
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
7	RPIX13A	Lucrari diverse de intretinere instalatii ...demontareteava neagra instalatii incalzire gaze diametru sub 4 montata ingropat sau aparent	m	2,00	18,60	37,20
				material:	3,19	6,38
				manopera:	15,41	30,82
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4		
8	IC30E1	Teava otel instalatie sud. Long. Ng. neteda Instalatie gaze locuinte+soc. Cult. Sudura in distributie d=...2 toli	m	2,00	28,94	57,88
				material:	2,49	4,98
				manopera:	26,45	52,90
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9	RPIX10B	Lucrari diverse de intretinere instalatii :...taiere teava otel instalatii sau constructii sub 4 cu flacara oxiacetilenica	buc	1,00	7,45	7,45
				material:	1,47	1,47
				manopera:	5,98	5,98
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10	RPIX07A	Lucrari diverse de intretinere instalatii :...sudura flacara oxiacetilenica teava otel constructii diametru sub 2	buc	1,00	21,32	21,32
				material:	1,54	1,54
				manopera:	19,78	19,78
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	RPGC11D1 [1]	Demontare si remontare post de reglare gaze naturale cu debit de 50 - 100mc/h, amplasat aparent pe zid in cutie tabla, pentru a face loc sistemului termoizolant	buc	3,00	116,98	350,94
				material:	1,98	5,94
				manopera:	115,00	345,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	RPGA31A1	Demontarea tevi ol. Instalatie montata aparent in cond. de distributie prin insurubare dn...3/4-1 l<10m	m	2,00	2,76	5,52
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,76	5,52
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13	IC29A1	Teava otel instalatie sud. Long. Ng. neteda. Instalatie gaze locuinte+soc. Cult. Sudura in coloane d=...3/4 toli	m	2,00	15,33	30,65
				material:	1,07	2,13
				manopera:	14,26	28,52
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	RPIX12A	Lucrari diverse de intretinere instalatii :...demontare fitting fonta pe conducta sub 4 mufa niplu cot teu dop reductie holender etc.	buc	2,00	4,37	8,74
				material:	0,00	0,00
				manopera:	4,37	8,74
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15	IC34C1	Fitinguri din fonta maleabila pentru imbin. insurub. tevi. otel piesele fiind cu...2 insurub. pentru d=3/4 toli	buc	2,00	5,91	11,82
				material:	0,85	1,70
				manopera:	5,06	10,12
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	TCC28A2	Cablul coaxial pentru instalatii radio si telecomunicatii, cu diametrul de pâna ia 20 mm...demontare	m	209,00	2,07	432,63
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,07	432,63
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
17	TCC28A1	Cablul coaxial pentru instalatii radio si telecomunicatii, cu diametrul de pâna ia 20 mm...montare	m	209,00	18,55	3.877,62
				material:	0,15	32,02
				manopera:	18,40	3.845,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00



STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4		
18	TCC34C2 [1]	Antena de receptieTV pe zid sau suport metalic - demontare	buc	18,00	11,50	207,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	11,50	207,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
19	TCC34C1 [1]	Antena de receptieTV pe zid sau suport metalic - montare	buc	18,00	11,50	207,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	11,50	207,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
20	RPIXB04B [2]	Demontare unitate exterioara de aer conditionat de pe perete	buc	9,00	57,50	517,50
				material:	0,00	0,00
				manopera:	57,50	517,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
21	RpVC29A [1]	Montare unitate exterioara de aer conditionat, inclusiv procurare si montare suporti si prelungire traseu frigorific	buc	9,00	310,50	2.794,50
				material:	195,50	1.759,50
				manopera:	115,00	1.035,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
22	TCA05E2	Aparatoare "U" de cablu...tip 75 mm, montata pezid, aparent, demontare	buc	2,00	20,24	40,48
				material:	0,00	0,00
				manopera:	20,24	40,48
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
23	TCA05E1 [1]	Aparatoare "U" de cablutip 75 mm, montare	buc	2,00	54,27	108,54
				material:	17,47	34,94
				manopera:	36,80	73,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
24	CG07A1 [1]	Scafe din mortar de ciment turnate pe conturul terasei 10x10cm inainte de hidroizolarea acesteia	m	385,33	9,82	3.783,94
				material:	2,80	1.078,92
				manopera:	6,90	2.658,78
				utilaj:	0,12	46,24
				transport:	0,00	0,00
25	CF06D1	Tencuieli exterioare obisnuite executate manual, driscuite, de pe platforma de lucru a cofrajelor glisante, cu mortar de var-ciment marca M25-T, în grosime medie de 1 cm ;	mp	55,00	19,91	1.094,83
				material:	1,05	57,53
				manopera:	18,86	1.037,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
25.L	2101198	Mortar pentru tencuiala M 25 - T	mc	0,44	285,00	125,40
26	+CN02B	Tencuieliexecutate cu tencuieli decorative la pereti exteriori si diverse elemente de constructie exterioare	mp	55,00	44,30	2.436,61
				material:	25,90	1.424,61
				manopera:	18,40	1.012,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
27	RPCXH13C	Desfacerea ...streasinei infundata sau aparenta incl. sortarea si stivuirea materialelor.	mp	8,00	12,42	99,36
				material:	0,00	0,00
				manopera:	12,42	99,36
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00



STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
28	RPCH13B1	Streasina înfundata, din scânduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu o grosime initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare din scânduri de brad de 28 mm grosime...cu console aparente, geluite si profilate	mp	8,00	114,82	918,57
				material:	79,70	637,64
				manopera:	35,12	280,93
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
29	RPCR36A1	Vopsitul tavanelor, lambriurilor si al streasinilor din lemn...cu vopsea de ulei	mp	8,00	17,78	142,28
				material:	6,28	50,28
				manopera:	11,50	92,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
30	RPCT39A1 [1]	Demontarea balustradelor, grilelor, si parapetelor metalice montate în beton, inclusiv elementele componente ale acestora, sticla, prefabricate din beton, elemente ornamentale din plastic sau lemn, de la balcoane si logii.	kg	100,00	1,38	138,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	1,38	138,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
31	TRB05B12	Transportul materialelor prin purtat...direct.materiale comode peste 25 kg distanta 20m	tona	0,10	23,00	2,30
				material:	0,00	0,00
				manopera:	23,00	2,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
32	CD07A1[4]	Zidarie din blocuri bcala constr. h<35m, 15cm grosime, cu blocuri gbn 50/650 in vrac executata la parapetii balcoanelor sau logiilor	mc	0,50	393,80	196,90
				material:	318,36	159,18
				manopera:	75,44	37,72
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
32.L	2101171	Mortar de zidarie M 50 s1030	mc	0,03	280,00	7,84
33	CB04A1	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi si stâlpi. din panouri refolosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase,scurte si subscurte,exclusiv sustinerile, la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv, la placi si grinzi	mp	1,00	22,74	22,74
				material:	3,88	3,88
				manopera:	18,86	18,86
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
34	CZ0302D1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D = 6 - 8 mm	kg	1,00	4,99	4,99
				material:	3,94	3,94
				manopera:	0,94	0,94
				utilaj:	0,11	0,11
				transport:	0,00	0,00
35	CC02C1	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul pâna la 18 mm inclusiv, in grinzi si stâlpi si pâna la 10 mm inclusiv, în placi (inclusiv scari si podeste) cu distantier din plastic	kg	1,00	0,87	0,87
				material:	0,11	0,11
				manopera:	0,76	0,76
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
36	IZF33B+ [1]	Montare profil metalic pentru protectia muchiiilor interioare la spaleti	ml	1,00	5,75	5,75
				material:	2,07	2,07
				manopera:	3,68	3,68
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4		
37	CF01B1[3]	Tencuieli interioaredriscuite la pereti,execut. manual,de 2 cm grosime,pe zidarie. exclusiv schela executate la parapetii logiilor sau balcoanelor;	mp	5,00	19,38	96,90
				material:	1,16	5,80
				manopera:	17,94	89,70
				utilaj:	0,28	1,40
				transport:	0,00	0,00
37.L	2101200	Mortar tencuiala M 100 (var pasta) s 1030	mc	0,09	285,00	25,65
38	CF10C1 [12]	Glet de ipsos aditivat, din produse uscate predozate, aplicat manual in 2 straturi pe tencuieli interioare driscuite la pereti interiori;	mp	5,00	20,63	103,17
				material:	5,41	27,07
				manopera:	15,18	75,90
				utilaj:	0,04	0,20
				transport:	0,00	0,00
39	CN01B+[1]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manualUn strat amorsa (dilutie 1:4) si un 2 straturi vopsea lavabila de interior , aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante;	mp	5,00	10,47	52,37
				material:	0,12	0,62
				manopera:	10,35	51,75
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
39.L	2600052	Amorsa pentru zugraveli lavabile interioare	kg	0,50	4,60	2,30
39.L	2600053	Vopsea lavabila de interior de culoare alba	kg	1,60	4,85	7,76
40	CD04C1[2]	Zidarie din caramida presata 240x115x63mm pentru reparatii la gurile de aerisire din poduri	mc	1,98	1.519,38	3.008,37
				material:	1.061,46	2.101,69
				manopera:	437,92	867,08
				utilaj:	20,00	39,60
				transport:	0,00	0,00
40.L	2101169	Mortar de zidarie M 25 s 1030	mc	0,34	280,00	94,25
41	RPCI06C1	Reparatii la invelitori din tigle profilate...390x220 mm, 405x230 mm, coame 380x350 mm la acoperisuri cu asterearea si carton bitumat CA 300	mp	24,00	100,34	2.408,23
				material:	57,59	1.382,08
				manopera:	42,76	1.026,15
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
42	RPCH11A1	Reparatii la asterearea învelitorii din scânduri de rasinoase de 24 mm grosime, executate prin înlocuirea asterealei stricate, cu scânduri...brute, la constructii obisnuite	mp	24,00	43,22	1.037,34
				material:	34,39	825,38
				manopera:	8,83	211,96
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
43	6311245	Jgheab din tabla zincata diametru 15cm inclusiv elemente de fixare	m	78,00	20,00	1.560,00
				material:	20,00	1.560,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
44	4119354	Cot rac OL et plana fil int ext ua2 s483 DN 40 11/2	buc	6,00	25,00	150,00
				material:	25,00	150,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
45	4118025	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 40 11/2	buc	6,00	9,20	55,20
				material:	9,20	55,20
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4		
46	2600078	Robinet cu sfera pentru gaze naturale 1 1/2"	buc	3,00	65,00	195,00
				material:	65,00	195,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
47	8000461	Confectii metalice diverse ol 37	kg	15,00	5,00	75,00
				material:	5,00	75,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
48	3251234	Teava de conducta cap neted 60,3 x 3,91/grad B s 715/2	m	1,00	28,00	28,00
				material:	28,00	28,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
49	3304835	Teava pentru instalatii.neagra nefil.m - 20(3/4) OL 32 1 s 7656	m	1,00	5,00	5,00
				material:	5,00	5,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
50	IC35D1	Bratari...pentru fixarea tevi. otel la Instalatie incalz. sau gaze Montare in zid. caram. sau beton d=3/4 toli	buc	1,00	9,26	9,26
				material:	3,51	3,51
				manopera:	5,75	5,75
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
51	4117930	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 20 3/4	buc	1,00	2,50	2,50
				material:	2,50	2,50
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
52	RPCXP03A	Confectii metalice din profile tabla otel beton...teava inglobate partial in zid sau beton.	kg	1,10	23,64	26,00
				material:	0,89	0,98
				manopera:	20,70	22,77
				utilaj:	2,05	2,25
				transport:	0,00	0,00
52.L	2601276	Confectii metalice pentru suportii conducte	kg	1,13	5,00	5,66
53	CN13C1	Vopsitorii la instalatii cu vopsea de ulei, pe conducte având diametrul exterior peste 34 mm;	mp	0,28	19,63	5,40
				material:	1,92	0,53
				manopera:	17,71	4,87
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
53.L	6103311	Vopsea galben crem v.451-3 ntr 90-80	kg	0,04	14,50	0,60
54	CN13A1	Vopsitorii la instalatii obisnuite, cu vopsea de ulei, pe conducte având diametrul exterior pâna la 34 mm inclusiv;	m	1,16	2,50	2,88
				material:	0,20	0,23
				manopera:	2,30	2,66
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
54.L	2600054	Vopsea galbena pentru suprafete metalice	kg	0,02	14,50	0,28

0	1	2	3	4		
55	IE06B1	Verificarea definitiva la pres. a cond. de gaze montate ,robinete, d:...peste 1	m	2,00	3,03	6,07
				material:	0,04	0,09
				manopera:	2,99	5,98
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
56	IE06A1	Verificarea definitiva la pres. a cond. de gaze montate ,robinete, d:...pina la 1	m	2,00	2,11	4,23
				material:	0,04	0,09
				manopera:	2,07	4,14
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
57	+EA01A	Canal cablu 60x40 mm din PVC pentru mascare cabluri	m	209,00	6,36	1.329,41
				material:	5,44	1.137,13
				manopera:	0,92	192,28
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
58	FI05B1 [2]	Proba de presiune cu azot la instalatia de climatizare	buc	9,00	48,17	433,55
				material:	13,67	123,05
				manopera:	34,50	310,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
59	FI14A3 [2]	Vacuumarea si umplerea instalatiei de climatizare cu agent frigorific:freon 12	buc	9,00	176,00	1.584,00
				material:	130,00	1.170,00
				manopera:	46,00	414,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
60	+RPIA02C	Montarechit de admisie aer -evacuare gaze arse pentru CT de apartament cu tiraj forat	buc	21,00	6,90	144,90
				material:	0,00	0,00
				manopera:	6,90	144,90
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
61	5200113	Prelungitor coaxial universal admisie aer /evacuare gaze arse pentru centrale termice	buc	21,00	75,00	1.575,00
				material:	75,00	1.575,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
62	+RPIA02E	Montarecot pentru chit de admisie aer - evacuare gaze arse pentru CT de apartament cu tiraj forat	buc	21,00	3,45	72,45
				material:	0,00	0,00
				manopera:	3,45	72,45
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
63	2601281	Cot 45 grd pentru chit evacuare gaze arse/admisie aer pentru CT de apartament	buc	21,00	55,00	1.155,00
				material:	55,00	1.155,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
64	RPCU08C1	Strapungeri in zidarie de caramida ciment pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în...zidarie de 1 1/2 caramizi si sectiunea strapungerii de 50-400cmp	buc	126,00	17,94	2.260,41
				material:	0,00	0,00
				manopera:	17,94	2.260,41
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00





0	1	2	3	4		
65	RPCU20A1 [1]	Astuparea cu mortar de ciment-var... a gaurilor din zidarie si etansarea in jurul conductelor ce trec prin pereti	buc	126,00	9,61	1.210,36
				material:	0,87	109,12
				manopera:	8,74	1.101,24
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
66	+RPIA02H [1]	Montare grila de ventilatie cu jaluzele si plasa cu racord FI 110mm	buc	252,00	4,60	1.159,20
				material:	0,00	0,00
				manopera:	4,60	1.159,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
67	2601285	Grila exterioara cu jaluzele si cu plasa cu FI racord 110	buc	255,00	16,00	4.080,00
				material:	16,00	4.080,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
68	SB16E1	Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare, Montare aparent in nisa, ingrop. pamant, suspend. planseu, cu d=110 mm	m	63,00	25,69	1.618,26
				material:	16,03	1.009,68
				manopera:	9,66	608,58
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
69	SB49A3 [1]	Caciula de ventilatie din tabla, Montare pe coloane aeris din tub fonta sau gresie antiacida, PVC cu d=110mm	buc	20,00	39,71	794,16
				material:	26,83	536,56
				manopera:	12,88	257,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
70	RPCJ28C1 [1]	Reparatii de tencuieli exterioare driscuite, la tavane din beton armat, monolit sau prefabricat, executate cu mortar de ciment-var marca 100-T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru...stratul vizibil	mp	22,00	29,57	650,60
				material:	3,01	66,18
				manopera:	26,56	584,42
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
71	CF10C1 [11]	Glet de ipsos aditivat, din produse uscate predozate, aplicat manual in 2 straturi pe tencuieli exterioare driscuite la tavane si pereti exteriori;	mp	22,00	23,21	510,73
				material:	7,99	175,89
				manopera:	15,18	333,96
				utilaj:	0,04	0,88
				transport:	0,00	0,00
72	+CN01B	Vopsitorii exterioare cu vopsea lavabila aplicate manual, un strat amorsa (dilutie1:4) si 2 straturi vopsea lavabila de exterior aplicate pe suprafete absorbante la tavane	mp	22,00	10,47	230,45
				material:	0,12	2,75
				manopera:	10,35	227,70
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
72.L	2601243	Vopsea lavabila de exterior culoare alba	kg	7,70	5,50	42,35
72.L	2601244	Amorsa pentru zugraveli lavabile exterioare	kg	2,20	4,80	10,56
73	RPCT33A1 [3]	Demontarea usilor si ferestrelor din lemn - desfiintate de la bucatariile spatiilor individuale	mp	182,00	9,87	1.795,71
				material:	0,00	0,00
				manopera:	9,87	1.795,71
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
74	RPCJ13C1	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor si pervazurile la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, având spaletii...drepti între 25-35 cm latime	m	635,00	20,53	13.035,62
				material:	1,39	884,55
				manopera:	19,14	12.151,06
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
75	RPCJ36A1 [3]	Glet de ipsos si plasa din fibra de sticla pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat la spaleti pt zugraveli lavabile - in urma desfiintarii tamplariei la bucatariile spatiilor individuale	mp	221,96	19,49	4.325,11
				material:	6,21	1.379,48
				manopera:	13,27	2.945,63
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
76	CN01B+ [2]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manual Un strat amorsa (dilutie 1:4) si 2 straturi vopsea lavabila de interior, aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante - la bucatariile spatiilor individuale in urma desfiintarii tamplariei	mp	221,96	10,47	2.325,03
				material:	0,12	27,74
				manopera:	10,35	2.297,29
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
76.L	2101357	Amorsa zugraveli lavabile interioare	kg	22,20	4,60	102,10
76.L	2600059	Vopsea lavabila culoare alba ptr. interior	kg	71,03	4,85	344,48
77	IZF33B+ [4]	Montare profil metalic muchii interioare - la bucatariile spatiilor individuale in urma desfiintarii tamplariei	ml	635,00	5,75	3.652,84
				material:	2,07	1.316,04
				manopera:	3,68	2.336,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
78	AUT1124	Ora pr bob elevator mobil cu...electromotor de 4,5 kw 1 schimb	ora	35,00	40,00	1.400,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	40,00	1.400,00
				transport:	0,00	0,00
79	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	88,00	11,00	968,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	11,00	968,00
80	TRI1AC13E 1	Descarcare...materiale gr.c-ambalate,10-50 kg deplas.prin purtare pina la 10m,asez..auto-rampa,teren ctg	tona	88,00	8,05	708,40
				material:	0,00	0,00
				manopera:	8,05	708,40
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
81	RPCT39A1 [4]	Demontarea elementelor ornamentale din sticla securizata, PVC, lemn, etc, de la parapetii balcoanelor si logiilor, inclusiv manipularea acestora in santier la depozitul de moloz.	mp	525,00	16,10	8.452,50
				material:	0,00	0,00
				manopera:	16,10	8.452,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
82	CL20B1	Confectii metalice diverse, montate aparent balustrazi grile, chepeng, opritori, gratate	kg	1.050,00	3,26	3.423,00
				material:	0,50	525,00
				manopera:	2,76	2.898,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
82.L	2601294	Confectii metalice diverse	kg	1.050,00	5,00	5.250,00

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
83	CL20A1 [4]	Confectii metalice diverse din profile metalice, otel beton, montate la parapetii balcoanelor pentru sustineri si consolidari	kg	5.250,00	5,20	27.299,99
				material:	0,50	2.625,00
				manopera:	4,60	24.149,99
				utilaj:	0,10	525,00
				transport:	0,00	0,00
83.L	20027713	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi rectangulare, tabla, etc confectionate conform detaliu	kg	5.250,00	5,00	26.249,99
84	CD18A% [5]	Placare cu placi de ciment armate cu plasa din fibra de sticla tip placocem, 1 strat, la parapetii balcoanelor si logiilor	mp	525,00	166,05	87.176,78
				material:	103,89	54.542,80
				manopera:	62,10	32.602,49
				utilaj:	0,06	31,50
				transport:	0,00	0,00
85	CN09XB	Vopsitorii la balustrade,grile si parapete metalice cu email alchidic	mp	525,00	27,00	14.174,99
				material:	1,70	892,50
				manopera:	25,30	13.282,49
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
85.L	6108139	Email rosu e.235-8 ntr 1703-73	kg	36,75	14,50	532,87
85.L	6100644	Grund rosu oxid g.735-300 ntr 1703-80	kg	42,00	14,50	609,00
86	CD18A% [4]	Placare cu placi de gips carton pe structura metalica montata la parapetii balcoanelor si logiilor	mp	525,00	66,08	34.691,28
				material:	34,97	18.358,54
				manopera:	31,05	16.301,24
				utilaj:	0,06	31,50
				transport:	0,00	0,00
87	CF10C1 [3]	Glet de ipsos aditivat, din produse uscate predozate, aplicat manual in 1 strat pe suprafete de gips carton la pereti interiori	mp	525,00	11,47	6.024,37
				material:	3,61	1.897,87
				manopera:	7,82	4.105,50
				utilaj:	0,04	21,00
				transport:	0,00	0,00
88	CN01B+[1]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manualUn strat amorsa (dilutie 1:4) si un 2 strat-uri vopsea lavabila de interior , aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante;	mp	525,00	10,47	5.499,37
				material:	0,12	65,62
				manopera:	10,35	5.433,75
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
88.L	2600052	Amorsa pentru zugraveli lavabile interioare	kg	52,50	4,60	241,50
88.L	2600053	Vopsea lavabila de interior de culoare alba	kg	168,00	4,85	814,80
89	RPCT10A1 [1]	Desfacerea, raziura stratului de glet la pereti, pe suprafete care urmeaza a se gletui	mp	2.325,00	4,60	10.695,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	4,60	10.695,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
90	RPCT11A1 [1]	Desfacerea raziura stratului de glet la tavane...de beton pe suprafete care urmeaza a se gletui	mp	856,00	5,75	4.922,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	5,75	4.922,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4		
91	RPCJ09B1	Reparatii la tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stâlpi pe...zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de var-ciment marca 100-T, pentru grund si stratul vizibil,	mp	698,00	43,79	30.566,83
				material:	5,84	4.078,06
				manopera:	37,95	26.488,77
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
92	RPCJ28A1	Reparatii de tencuieli interioare driscuite, la tavane din beton armat, monolit sau prefabricat, executate cu mortar de ciment-var marca 100-T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru...grund si stratul vizibil	mp	260,00	40,38	10.498,94
				material:	4,16	1.080,56
				manopera:	36,22	9.418,38
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
93	CF10C1 [12]	Glet de ipsos aditivat, din produse uscate predozate, aplicat manual in 2 straturi pe tencuieli interioare driscuite la pereti interiori;	mp	2.325,00	20,63	47.976,36
				material:	5,41	12.589,87
				manopera:	15,18	35.293,49
				utilaj:	0,04	93,00
				transport:	0,00	0,00
94	CF10C1 [4]	Glet de ipsos aditivat, din produse uscate predozate, aplicat manual in 2 straturi pe tencuieli interioare driscuite la tavane;	mp	856,00	20,27	17.355,39
				material:	5,05	4.327,08
				manopera:	15,18	12.994,07
				utilaj:	0,04	34,24
				transport:	0,00	0,00
95	CN01B+[1]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila aplicate manual Un strat amorsa (dilutie 1:4) si un 2 straturi vopsea lavabila de interior , aplicate pe suprafete interioare noi, foarte absorbante;	mp	3.208,00	10,47	33.603,79
				material:	0,12	401,00
				manopera:	10,35	33.202,79
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
95.L	2600064	Vopsea lavabila colorata pentru interior	kg	1.026,56	6,20	6.364,67
95.L	2101353	Amorsa ptr. zugraveli lavabile interioare	kg	320,80	4,60	1.475,68
96	CB16XA	Schela pentru lucrari interioare de finisaje in incaperi pina la 5 m inaltime	mp	500,00	26,07	13.033,74
				material:	6,52	3.258,75
				manopera:	19,55	9.775,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
97	RPCK64B1 [1]	Curatare pardoselilor si a scarilor interioare in urma lucrarilor de finisare a peretilor si tavanelor	mp	856,00	4,60	3.937,60
				material:	0,00	0,00
				manopera:	4,60	3.937,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
98	RpEH08C%	Demontarea instalatiei de paratrasnet (conductorul si piesele componente)...conductor de captare	m	210,00	14,75	3.097,50
				material:	0,00	0,00
				manopera:	13,34	2.801,40
				utilaj:	1,41	296,10
				transport:	0,00	0,00
99	EG07F1	Conducta de coborîre, montata pe ziduri si cosuri de beton sau caramida, conducta fiind din...sîrma din otel, zineata, D = 8 mm, montat aparent pe zidarie	m	210,00	26,42	5.548,30
				material:	11,93	2.505,40
				manopera:	14,49	3.042,90
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00



0	1	2	3	4		
100	EG10A1	Cutie cu eclisa de legatura, ...pentru centura de împamîntare	buc	6,00	108,74	652,44
				material:	77,00	462,00
				manopera:	31,74	190,44
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
101	RPCE06	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipitcu bitum si a straturilor de protectie la terase	mp	160,00	23,45	3.752,00
				material:	0,45	72,00
				manopera:	23,00	3.680,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
102	RPCB23A1	Spituirea suprafetelor de beton...in vederea aderarii unui beton nou	mp	96,30	36,80	3.544,30
				material:	0,00	0,48
				manopera:	36,80	3.543,82
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
103	CP21A1	Innadierea prin suprapunere a armaturilor din otel beton, prin sudura electrica In pozitia de montaj a prefabricatelor cu bare din stpb,d=8-10mm	buc	1.284,00	1,76	2.258,56
				material:	0,61	781,96
				manopera:	1,15	1.476,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
104	CB04D1	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi si stâlpi. din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase, scurte si subscurte, exclusiv sustinerile, la constructii având înaltimea între 20 si 35 m inclusiv, la stalpi si cadre	mp	321,00	31,48	10.104,59
				material:	5,26	1.687,98
				manopera:	26,22	8.416,62
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
105	CA07L1 [2]	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv cele executate în cofraje glisante la constructii cu înaltimea între pana la 30 m, în stâlpi si centuri izolate;	mc	38,52	59,54	2.293,42
				material:	2,24	86,42
				manopera:	19,55	753,07
				utilaj:	37,74	1.453,94
				transport:	0,00	0,00
105.L	2100898	Beton de ciment clasa C 20/16 (BC20/B250) cu 390 kg ciment	mc	38,83	235,00	9.124,61
106	TRA06A10 [3]	Transportul rutier al betonului sau mortarului cu autobetoniera de 5,5mc distanta =10km	tona	96,30	16,50	1.588,95
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	16,50	1.588,95
107	CZ0302D1 [1]	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D = 6-8 mm	kg	963,00	4,99	4.808,64
				material:	3,94	3.793,26
				manopera:	0,94	908,11
				utilaj:	0,11	107,28
				transport:	0,00	0,00
108	CC02C1 [1]	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul pâna la 18 mm inclusiv, in grinzi si stâlpi si pâna la 10 mm inclusiv, în placi, stilpi centuri cu distantier din plastic	kg	963,00	0,87	837,81
				material:	0,11	106,89
				manopera:	0,76	730,92
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

BD 7

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe comune

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	total
	procent	material	manopera	utilaj	transport	
Cheltuieli directe:		194.882,29	336.986,05	4.084,24	2.556,95	538.509,52
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	7.582,19	0,00	0,00	7.582,19
Total inclusiv Cheltuieli directe:		194.882,29	344.568,23	4.084,24	2.556,95	546.091,71
Cheltuieli indirecte	8,0000 %					43.687,34
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:						589.779,05
Profit	5,0000 %					29.488,95
Total inclusiv Beneficiu:						619.268,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						619.268,00
TVA:	19,00%					117.660,92
TOTAL GENERAL:						736.928,92

Proiectant
Globeterra SRL



Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina Buzului.
OBIECTUL: Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina
STADIUL FIZIC: Lucrări conexe individuale
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

- lei -

F3 - LISTA cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ			
Nr.	Capitolul de lucrări		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPCJ13A1 [2]	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurile la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, având spaletidrepti până la 15 cm latime- la spații individuale	m	2.290,00	12,06	27.618,82	
				material:	0,79	1.811,40	
				manopera:	11,27	25.807,41	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2	RPCJ36A1 [6]	Glet de ipsos și plasa din fibra de sticlă pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat la spalet pt zugrăveli lavabile - la spații individuale.	mp	572,49	19,49	11.155,61	
				material:	6,22	3.558,05	
				manopera:	13,27	7.597,56	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
3	CN01B+[4]	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilă aplicată manualUn strat amorsa (diluție 1:4) și 2 straturi vopsea lavabilă de interior, aplicată pe suprafețe interioare noi, foarte absorbante - la spații individuale	mp	572,50	10,48	5.996,92	
				material:	0,13	71,56	
				manopera:	10,35	5.925,36	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
3.L	2101352	Amorsa pt. zugrăveli lavabile interioare	kg	57,25	4,60	263,35	
3.L	2600056	Vopsea lavabilă pentru interior culoare albă	kg	183,20	4,85	888,52	
4	IZF33B+[6]	Montare profil metalic muchii interioare - la spații individuale	ml	2.290,00	5,75	13.173,31	
				material:	2,07	4.746,06	
				manopera:	3,68	8.427,25	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			11.338,94	47.757,59	0,00	0,00	59.096,53
Alte cheltuieli directe:							
Contribuție asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	1.074,55	0,00	0,00	1.074,55	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		11.338,94	48.832,14	0,00	0,00	60.171,08	
Cheltuieli indirecte	8,0000 %					4.813,69	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:						64.984,76	
Profit	5,0000 %					3.249,24	
Total inclusiv Beneficiu:						68.234,00	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						68.234,00	
TVA:	19,00%					12.964,46	
TOTAL GENERAL:						81.198,46	

BD 7

STADIUL FIZIC: Lucrari conexe individuale

0	1	2	3	4
---	---	---	---	---

Proiectant
Globexterra SRL



Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul
OBIECTUL: Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina
OBIECTUL: Organizare de santier
STADIUL FIZIC: Organizare de santier - lucrari de constructii
Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCXS03A	Imprejmuire din...cherestea rasinoase cu bulumaci lemn foioase	m	44,00	126,54	5.567,59
				material:	105,61	4.646,68
				manopera:	20,93	920,91
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	RPCXS05B	Desfaceri ...imprejmuire din lemn plasa sau combinate	m	44,00	19,32	850,07
				material:	0,00	0,00
				manopera:	19,32	850,07
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	RPCH27A1	Scheletul magaziiilor si baracamentelor din lemn executat din lemn...de rasinoase, ecarisat	mc	3,00	2.136,55	6.409,64
				material:	1.536,25	4.608,76
				manopera:	600,29	1.800,88
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	RPCH28A1	Captuseli la pereti din lemn executate cu scânduri de rasinoase de 24 mm grosime...brute, batute caplama	mp	47,00	46,69	2.194,40
				material:	39,79	1.870,14
				manopera:	6,90	324,25
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	RPCH01C1	Sarpanta din lemn de ratinoase, rezemate direct pe ziduri, compusa din capriori si pane pentru învelitori de carton sau de tabla, cu una sau doua pante, din lemn...rotund la constructii provizorii	mp	24,00	38,61	926,61
				material:	31,18	748,33
				manopera:	7,43	178,28
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	RPCXI02B [1]	Invelitoare din placi ondoline pe ferme din lemn incl. dolii pazii sort racord cos	mp	29,00	75,72	2.195,93
				material:	28,09	814,68
				manopera:	47,38	1.374,00
				utilaj:	0,25	7,25
				transport:	0,00	0,00
7	RPCH31A1	Usi dulgheresti din lemn de rasinoase pentru completari în subsolurile clădirilor existente, inclusiv fieraria pentru fixare si închidere, din scânduri brute de 24 mm grosime, batute alaturat pe cadru de rigle de 38x58 mm, inclusiv tocul...din dulapi de 38 mm grosime si circa 12 cm latime	mp	3,00	134,80	404,40
				material:	110,65	331,95
				manopera:	24,15	72,45
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

0	1	2	3	4	5	
8	+RPCA03A	Platforma din lemn pentru depozitare materiale in santier	mp	11,00	53,81	591,88
				material:	20,31	223,38
				manopera:	33,50	368,51
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9	RPCT26C1	Desfacerea învelitorilor din...azbociment, eternit, material plastic colorat diferit, plane sau ondulate, asezate pe sipci batute pe astereala sau direct pe capriori, inclusiv desfacerea sipcilor, dolilor, paziilor, sorturilor si racordarilor din tabla zincata	mp	29,00	10,17	294,80
				material:	0,00	0,00
				manopera:	10,17	294,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10	RPCXH13A	Desfacerea ...sarpantei acoperis cu toate elementele incl. sortarea si stivuirea materialelor.	mp	24,00	8,51	204,24
				material:	0,00	0,00
				manopera:	8,51	204,24
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	RPCT02E1 [1]	Demolarea peretilor despartitori executati din materiale usoare, scandura rasinoase la constructii provizorii	mp	47,00	9,02	423,74
				material:	0,00	0,00
				manopera:	9,02	423,74
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	+SA02A1	Montare cabina wc monobloc ecologica pentru organizare de santier	buc	1,00	23,00	23,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	23,00	23,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13	+SA03A1	Demontare cabina wc monobloc ecologica pentru organizare de santier	buc	1,00	23,00	23,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	23,00	23,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	+RPCA04A1	Montare panou pentru identificarea investitiei	buc	1,00	57,50	57,50
				material:	0,00	0,00
				manopera:	57,50	57,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15	2500251	Panou identificare investitie	buc	1,00	135,00	135,00
				material:	135,00	135,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	+RPCA02A1	Demontarea panoului de indentificare a investitiei	buc	1,00	34,50	34,50
				material:	0,00	0,00
				manopera:	34,50	34,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
17	TRI1AA01F 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin tran.pina la 10m rampa sau teren-auto cate	tona	7,00	10,35	72,45
				material:	0,00	0,00
				manopera:	10,35	72,45
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00



STADIUL FIZIC: Organizare de santier - lucrari de constructii

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
18	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist. = ... 10 km.	tona	7,00	11,00	77,00	
			material:		0,00	0,00	
			manopera:		0,00	0,00	
			utilaj:		0,00	0,00	
			transport:		11,00	77,00	
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total	
	Cheltuieli directe:	13.378,92	7.022,56	7,25	77,00	20.485,73	
	Alte cheltuieli directe:						
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	158,01	0,00	0,00	158,01
	Total inclusiv Cheltuieli directe:	13.378,92	7.180,57	7,25	77,00	20.643,74	
	Cheltuieli indirecte	8,0000 %					1.651,50
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:						22.295,24
	Profit	5,0000 %					1.114,76
	Total inclusiv Beneficiu:						23.410,00
	TOTAL GENERAL (fara TVA):						23.410,00
	TVA:	19,00%					4.447,90
	TOTAL GENERAL:						27.857,90

Proiectant
Globexterra SRL



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.

Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

Lucrări comune pentru creșterea eficienței energetice

LISTA: Lista echipamente- Lifturi Sc A, B, C

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF

RO 28610220, J39/346/2011

F4 - LISTA cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente- Lifturi Sc A, B, C							
1	Ascensor pentru persoane pentru bloc cu 10 etaje sistem complet	buc	3,00	125.000,00	375.000,00		
TOTAL:							
				lei	375.000,00		
				euro	75.769,82		
			19,00 %	lei	71.250,00		
				lei	446.250,00		
TOTAL cu TVA:							

Proiectant
Globexterra SRL



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477-007



OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.

Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice

LISTA: Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc A

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
RO 28610220, J39/346/2011

F4 - LISTA cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc A							
1	Sistem fotovoltaic compus din 2 panouri fotovoltaice de 265W, inverter, regulator incarcare, acumulatori solari, structura fixare, cofret AC/DC, automatizare trecere retea, kit conectare.	buc	1,00	12.000,00	12.000,00		Fisa tehnica sistem fotovoltaic 2 panouri
TOTAL:							
				lei	12.000,00		
				euro	2.424,63		
TVA:				lei	2.280,00		
TOTAL cu TVA:				lei	14.280,00		

Proiectant
Globexterra SRL



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.

Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrari individuale pentru creșterea eficienței energetice

LISTA: Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc B

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011



F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc B							
1	Sistem fotovoltaic compus din 2 panouri fotovoltaice de 265W, inverter, regulator incarcare, acumulatori solari, structura fixare, cofret AC/DC, automatizare trecere retea, kit conectare.	buc	1,00	12.000,00	12.000,00		Fisa tehnica sistem fotovoltaic 2 panouri
TOTAL:				lei	12.000,00		
TVA:				euro	2.424,63		
TOTAL cu TVA:				lei	2.280,00		
				lei	14.280,00		

Proiectant

Globexterra SRL



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Report generat cu ISDP , www.devize.ro e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale din Municipiul Campina B-dul.
 Carol I, Nr. 17-19-21, Bl 7A, 7B, 7C, Campina

OBIECTUL: Lucrări individuale pentru creșterea eficienței energetice

LISTA: Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc C

Proiectant: Globexterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF
 RO 28610220, J39/346/2011

F4 - LISTA cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc C							
1	Sistem fotovoltaic compus din 2 panouri fotovoltaice de 265W, inverter, regulator incarcare, acumulatori solari, structura fixare, cofret AC/DC, automatizare trecere retea, kit conectare.	buc	1,00	12.000,00	12.000,00		Fisa tehnica sistem fotovoltaic 2 panouri
TOTAL:							
				lei	12.000,00		
TVA:							
			19,00 %	euro	2.424,63		
TOTAL cu TVA:							
				lei	2.280,00		
				lei	14.280,00		

Proiectant

Globexterra SRL



1 euro = 4,9492 lei , curs la data de 17.12.2021

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro , e-mail: office@intersoft.ro , tel.: 0236 477.007



BD 7

OBIECTIV:

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina

Proiectant:

Globeterra SRL Str. Gheorghe Asachi, Nr. 5, Bl. 5, Et. P, Ap. 2, Focsani, Jud. Vrancea, CIF RO 28610220, J39/346/2011

**F6 - GRAFICUL GENERAL
de realizare a investitiei publice**

Nr. crt.	Denumirea obiectului/categoriei de lucrari	Valoarea totala - lei -	Valoarea (executata) - lei -	Anul 1 de executie											
				Luna											
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina B-dul. Carol I, Nr. 17-19-21, BI 7A, 7B, 7C, Campina	4.066.272	4.066.272	160.945	144.558	293.878	403.673	298.431	278.534	414.290	592.062	452.186	328.134	501.010	198.572
2	Lucrari comune pentru cresterea eficientei energetice	2.732.657	2.732.657	116.240	116.240	175.314	333.389	175.314	203.897	282.079	411.571	253.497	253.497	323.962	87.657
3	Tamplarie la spatii comune	114.330	114.330	28.583	28.583			28.583	28.583						
4	Izolarea termica a peretilor exteriori	1.753.144	1.753.144	87.657	87.657	175.314	175.314	175.314	175.314	175.314	175.314	175.314	175.314	175.314	87.657
5	Izolarea termica a planseului peste ultimul nivel	390.911	390.911												
6	Montaj utiliaj lifturi Sc A, B, C	99.272	99.272				33.087				33.087				33.087
7	Lista echipamente- Lifturi Sc A, B, C	375.000	375.000				124.988				124.988				125.025
8	Lucrari individuale pentru cresterea eficientei energetice	611.474	611.474	28.318	28.318	56.637	56.637	61.189	74.637	56.637	56.637	61.189	74.637	28.318	28.318
9	Tamplarie la spatii individuale	566.369	566.369	28.318	28.318	56.637	56.637	56.637	56.637	56.637	56.637	56.637	56.637	28.318	28.318
10	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc A	2.075	2.075					1.038				1.038			
11	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc B	2.075	2.075					1.038				1.038			
12	Instalatie electrica ptr. energie din surse regenerabile Sc C	2.075	2.075					1.038				1.038			
13	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc A	960	960				480					480			
14	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc B	960	960				480					480			
15	Montaj echipamente panouri fotovoltaice Sc C	960	960				480					480			
16	Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc A	12.000	12.000					6.000				6.000			
17	Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc B	12.000	12.000					6.000				6.000			
18	Lista echipamente Sistem fotovoltaic Sc C	12.000	12.000					6.000				6.000			
19	Alte lucrari comune pentru cresterea eficientei energetice.	11.229	11.229											11.229	
20	Inlocuire corpuri de iluminat la spatii comune Sc A	3.743	3.743											3.743	

